
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení
22. schůze rady mě
konané dne 24. 11.

čís. 1208/RMOb1014/22/11

 
 
 
 
__________________________
Ing. Ji ří Havlíček, v.r. 
starosta 
 
 
 
 
  

stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

Usnesení  
městského obvodu  
11. 2011 

ís. 1208/RMOb1014/22/11 – 1282/RMOb1014/22/11

 
 
 
 

______ _________________________
Ing. Petra Bernfeldová
místostarostka 
 
 
 
 

 Usnesení  

1282/RMOb1014/22/11 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová , v.r. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 2/61 

 

Přehled usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava a P

Číslo usnesení Materiál

1208/RMOb1014/22/11 01/VED/02

1209/RMOb1014/22/11 01/VED/03

1210/RMOb1014/22/11 01/VED/04

1211/RMOb1014/22/11 01/VED/01

1212/RMOb1014/22/11 02/OFR/01

1213/RMOb1014/22/11 02/OFR/02

1214/RMOb1014/22/11 02/OFR/03

1215/RMOb1014/22/11 02/OFR/04

1216/RMOb1014/22/11 02/OFR/05

1217/RMOb1014/22/11 02/OFR/06

1218/RMOb1014/22/11 02/OFR/07

1219/RMOb1014/22/11 02/OFR/08

1220/RMOb1014/22/11 03/OIMH/01

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ěstského obvodu Moravská Ostrava a P ř

Materiál  Název 

01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva m
obvodu Moravská Ostrava a Př

01/VED/03 Návrh na provádění části údržby a oprav domovního 
a bytového fondu prostřednictvím organizace 
Technické služby Moravská Ostrava a P

01/VED/04 Návrh na vydání dodatku organiza
městského obvodu 

01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Rady m
Moravská Ostrava a Přívoz 

02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření 
městského obvodu Moravská Ostrava a P
na rok 2011 

02/OFR/02 Informace o výsledku hodnocení p
a účinnosti systému finanční kontroly m
obvodu v roce 2011 a návrh opat
nedostatků 

02/OFR/03 Žádosti o stanovení nižší výše m
srážek 

02/OFR/04 Žádost o prominutí poplatků z prodlení

02/OFR/05 Souhlas s přijetím podpory ze Státního fondu 
životního prostředí České republiky na realizaci 
projektu „Ozdravné pobyty d
ZŠ obvodu“ a uzavřením smlouvy o poskyt
podpory 

02/OFR/06 Souhlas s přijetím nadačního př
na projekt „Stromy 2011 -
Šalamouna/2A etapa“ a uzav
o poskytnutí nadačního příspěvku

02/OFR/07 Návrh na rozpočtové opatření 
městského obvodu Moravská Ostrava a P
na rok 2011 

02/OFR/08 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 
projektu „Regenerace sídliště
etapa” 

OIMH/01 Stanovisko ke škodě na zdraví 

Usnesení 

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz dle čísel : 

ní usnesení Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

ásti údržby a oprav domovního 
a bytového fondu prostřednictvím organizace 
Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, p.o. 

Návrh na vydání dodatku organizačního řádu úřadu 

ní usnesení Rady městského obvodu 

ření č. 12/2011 rozpočtu 
stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

mace o výsledku hodnocení přiměřenosti 
ční kontroly městského 

obvodu v roce 2011 a návrh opatření k odstranění 

Žádosti o stanovení nižší výše měsíčních exekučních 

ů z prodlení 

ijetím podpory ze Státního fondu 
eské republiky na realizaci 

projektu „Ozdravné pobyty dětí 1. stupně 
ením smlouvy o poskytnutí této 

ního příspěvku Nadace ČEZ 
- Regenerace sídliště 

Šalamouna/2A etapa“ a uzavřením smlouvy 
ěvku 

ření č. 13/2011 rozpočtu 
stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 
projektu „Regenerace sídliště Šalamouna – 2B 

 na zdraví - ul. Verdunská 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 3/61 

 

1221/RMOb1014/22/11 03/OIMH/02

1222/RMOb1014/22/11 03/OIMH/04

1223/RMOb1014/22/11 03/OIMH/06

1224/RMOb1014/22/11 04/OM/01

1225/RMOb1014/22/11 04/OM/02

1226/RMOb1014/22/11 04/OM/03

1227/RMOb1014/22/11 04/OM/05

1228/RMOb1014/22/11 04/OM/06

1229/RMOb1014/22/11 04/OM/07

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

03/OIMH/02 Návrh na revokaci usnesení RMOb 
ze dne 2. 12. 2010 na uzavření Smlouvy o uzav
budoucí smlouvy o připojení odb
k distribuční soustavě pro odb
akce „Revitalizace Komenského sad

03/OIMH/04 Veřejné osvětlení řadových garáží v lokalit
mezi ulicemi Spodní a Tomkova v katastrálním 
území Moravská Ostrava 

03/OIMH/06 Návrh na zahájení jednacího ř
akce „Stavební úpravy domu Nádražní 24/1265      
- dodatečné stavební práce” a uzav
k mandátní smlouvě 

04/OM/01 Návrh na udělení souhlasu s umíst
kanalizační přípojky v rámci stavby „Rekonstrukce 
odkanalizování a zrušení žumpy, 
ul. Hrušovská 1863, Ostrava 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzav
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 
ul. Hrušovská) 

04/OM/02 Návrh společnosti GTS Czech, s. r. o., na uzav
smlouvy o zřízení v
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 
Matiční a Přívozská) 

04/OM/03 Návrh společnosti SMP Net, s. r. o., na uzav
smlouvy o budoucí smlouvě
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Janáčkova) 

04/OM/05 Žádost o stanovisko k záměru m
parc. č. 192/3, parc. č. 192/4, parc. 
parc. č. 192/6 a parc. č. 192/
vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Vojanova) 

04/OM/06 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzav
smlouvy o budoucí smlouvě
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, o
(lokalita Komenských sadů) 

04/OM/07 Návrh na udělení souhlasu s umíst
nízkotlakého plynovodu a přípojek plynu v rámci 
stavby „REKO NTL Ostrava, ul. Gajdošova + 2” 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 
ulice Gajdošova, Na Jízdárně
a Vítkovická) 

Usnesení 

Návrh na revokaci usnesení RMOb č. 28/1/10 
ření Smlouvy o uzavření 

ipojení odběrného zařízení 
odběrné místo v rámci 

akce „Revitalizace Komenského sadů“  

adových garáží v lokalitě 
ulicemi Spodní a Tomkova v katastrálním 

nacího řízení bez uveřejnění 
í úpravy domu Nádražní 24/1265      

né stavební práce” a uzavření dodatku č. 2 

lení souhlasu s umístěním a realizací 
ámci stavby „Rekonstrukce 

odkanalizování a zrušení žumpy, 
1863, Ostrava - Moravská Ostrava“ 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzavření 
poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 

nosti GTS Czech, s. r. o., na uzavření 
ízení věcného břemene 

Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 

nosti SMP Net, s. r. o., na uzavření 
louvě o zřízení věcného 

emene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

ěru města prodat pozemky 
. 192/4, parc. č. 192/5, 

. 192/7 pod stavbou cizího 
vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

EZ Distribuce, a. s., na uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

emene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

lení souhlasu s umístěním a realizací 
nízkotlakého plynovodu a přípojek plynu v rámci 
stavby „REKO NTL Ostrava, ul. Gajdošova + 2” 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a uzavření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 
ulice Gajdošova, Na Jízdárně, J. Myrona, Uhelná 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 4/61 

 

1230/RMOb1014/22/11 04/OM/08

1231/RMOb1014/22/11 04/OM/09

1232/RMOb1014/22/11 04/OM/10

1233/RMOb1014/22/11 04/OM/11

1234/RMOb1014/22/11 04/OM/13

1235/RMOb1014/22/11 04/OM/14

1236/RMOb1014/22/11 04/OM/15

1237/RMOb1014/22/11 04/OM/16

1238/RMOb1014/22/11 04/OM/17

1239/RMOb1014/22/11 04/OM/18

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

04/OM/08 Návrh na poskytnutí 30% slev z kupních cen 
jednotek v domě č. p. 2340 a 2341 (Nádražní 105 
a 107) a spoluvlastnických podíl
parc. č. 1516/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

04/OM/09 Návrh na zrušení Zásad pro zastupování pov
zástupců obce ve „Shromážd
vlastníků jednotek” 

OM/10 Započtení vzájemných pohledávek statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz a /////////////////////

04/OM/11 Žádost o prodej pozemku p.
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, (lokalita ul. Elišky 
Krásnohorské) 

04/OM/13 Návrh společnosti ČD –
na uzavření smlouvy o budoucí smlouv
věcného břemene v k. ú. Př
(lokalita ulic U Tiskárny) 

04/OM/14 Návrh na uzavření smlouvy o výstavb
částí spoluvlastnických podílů na spole
domu č. p. 2592, 2609, 2610 a pozemku 
parc. č. 4020 pod domem č. p. 2592, 2609, 2610 
(28. října 149, 151, 153) v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

04/OM/15 Návrh na vydání stanoviska k zám
ve využívání zpevněné plochy na sb
na pozemcích parc. č. 425/4 a st. 287/1 
v k. ú. Přívoz”, obec Ostrava, z hlediska p
dle regulativů územního plánu m
(lokalita Nákladní) 

04/OM/16 Návrh na udělení souhlasu s umíst
vodovodní a plynovodní přípojky v
plynovodu v rámci stavby „P
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzav
smlouvy o poskytnutí práva provést st
ul. Janáčkova) 

04/OM/17 Návrh na poskytnutí 30% slevy z kupní ceny domu 
č. p. 2106 (Senovážná 12) a pozemku 
parc. č. 2623/60 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava 

04/OM/18 Návrh společnosti INOVAČNÍ
smlouvy o zřízení v
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice 1. máje) 

Usnesení 

Návrh na poskytnutí 30% slev z kupních cen 
. p. 2340 a 2341 (Nádražní 105 

poluvlastnických podílů k pozemku 
. 1516/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Návrh na zrušení Zásad pro zastupování pověřených 
 obce ve „Shromáždění společenství 

tení vzájemných pohledávek statutárního 
stského obvodu Moravská 

///////////////////// 

Žádost o prodej pozemku p. p. č. 532/5 
ívoz, obec Ostrava, (lokalita ul. Elišky 

– Telematika, a. s., 
ení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

emene v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

vy o výstavbě a převodu 
ástí spoluvlastnických podílů na společných částech 

. p. 2592, 2609, 2610 a pozemku 
č. p. 2592, 2609, 2610 

íjna 149, 151, 153) v k. ú. Moravská Ostrava, 

Návrh na vydání stanoviska k záměru „Změna 
né plochy na sběrné suroviny 

. 425/4 a st. 287/1 
ívoz”, obec Ostrava, z hlediska přípustnosti 

 územního plánu města Ostravy 

lení souhlasu s umístěním a realizací 
řípojky vč. prodloužení 

plynovodu v rámci stavby „Přístavba prodejny” 
ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzavření 

smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita 

Návrh na poskytnutí 30% slevy z kupní ceny domu 
. p. 2106 (Senovážná 12) a pozemku 

2623/60 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

ČNÍ, a. s., na uzavření 
ízení věcného břemene 

Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 5/61 

 

1240/RMOb1014/22/11 04/OM/19

1241/RMOb1014/22/11 04/OM/20

1242/RMOb1014/22/11 04/OM/21

1243/RMOb1014/22/11 04/OM/22

1244/RMOb1014/22/11 04/OM/23

1245/RMOb1014/22/11 04/OM/25

1246/RMOb1014/22/11 04/OM/26

1247/RMOb1014/22/11 04/OM/27

1248/RMOb1014/22/11 04/OM/28

1249/RMOb1014/22/11 04/OM/29

1250/RMOb1014/22/11 04/OM/30

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

04/OM/19 Návrh na souhlas pro hlasování pov
obce ve Shromáždění spole
jednotek Nádražní 36 

04/OM/20 Informace o výpovědích z nájmu nebytových prostor 
a návrh záměru pronajmout nebytové prostory 
v městském obvodu Moravská Ostrava a P

04/OM/21 Žádost /////////////////// o snížení nájemného 
za nebytové prostory v domě Solná 2576/3, Ostrava 
- Moravská Ostrava 

04/OM/22 Žádost ////////////////// o souhlas s umíst
právnické osoby do nebytových prostor v dom
Chelčického 616/12, Ostrava 
a návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouv

04/OM/23 Návrh na uzavření dodatku ke smlouv
nebytových prostor v dom
ul. Zeyerova 1, Kostelní 3, Masarykovo nám. 7, 8, 
Ostrava - Moravská Ostrava, 
trvání nájmu Družstvu NAPROTI, se sídlem 
Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská t
IČ 28635574 

04/OM/25 Žádost o pronájem nebytových prostor v
– Moravské Ostravě, Nádražní 1325/18, 
jednotka č. 1325/902 

04/OM/26 Žádost na prodej pozemk
p. č. st. 3180, p. č. st. 3188 a p.
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

04/OM/27 Revokace usnesení zastupitelstva m
č. 0146/ZMOb1014/3/11 ze dne 02. 06. 2011

04/OM/28 Žádost společnosti Trenkwalder, a. s., o poskytnutí 
slevy z nájmu nebytových prostor v dom
Českobratrská 1805/32, Ostrava 
Ostrava, jednotky č. 1805/904 

04/OM/29 Návrh na uzavření Smlouvy o dodávce v
a o odvádění odpadních vod pro nebytový prostor
- kadeřnictví na ul. Náměstí Republiky 
Frýdlantských mostů, parc. 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava

04/OM/30 Žádosti o poskytnutí slevy z nájmu nebytový
prostor v Ostravě - 
Nádražní 1265/24 

Usnesení 

Návrh na souhlas pro hlasování pověřeného zástupce 
ní společenství vlastníků 

dích z nájmu nebytových prostor 
ru pronajmout nebytové prostory 

stském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

o snížení nájemného 
ě Solná 2576/3, Ostrava 

o souhlas s umístěním sídla 
právnické osoby do nebytových prostor v domě 

ického 616/12, Ostrava - Moravská Ostrava 
ení dodatku k nájemní smlouvě 

ení dodatku ke smlouvě o nájmu 
nebytových prostor v domě č. p. 2572, 

1, Kostelní 3, Masarykovo nám. 7, 8, 
 na prodloužení doby 

mu Družstvu NAPROTI, se sídlem 
Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24, 

Žádost o pronájem nebytových prostor v Ostravě          
ě, Nádražní 1325/18, 

Žádost na prodej pozemků p. č. st. 3189, 
st. 3188 a p. p. č. 747 

Revokace usnesení zastupitelstva městského obvodu 
. 0146/ZMOb1014/3/11 ze dne 02. 06. 2011 

nosti Trenkwalder, a. s., o poskytnutí 
slevy z nájmu nebytových prostor v domě 

eskobratrská 1805/32, Ostrava – Moravská 
 

ení Smlouvy o dodávce vody 
ní odpadních vod pro nebytový prostor

ěstí Republiky - podchody 
, parc. č. 2620/94 

Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Žádosti o poskytnutí slevy z nájmu nebytových 
Moravské Ostravě, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 6/61 

 

1251/RMOb1014/22/11 04/OM/31

1252/RMOb1014/22/11 04/OM/32

1253/RMOb1014/22/11 04/OM/33

1254/RMOb1014/22/11 04/OM/34

1255/RMOb1014/22/11 04/OM/35

1256/RMOb1014/22/11 04/OM/37

1257/RMOb1014/22/11 04/OM/38

1258/RMOb1014/22/11 04/OM/39

1259/RMOb1014/22/11 04/OM/40

1260/RMOb1014/22/11 04/OM/41

1261/RMOb1014/22/11 05/OŠV/01

1262/RMOb1014/22/11 05/OŠV/02

1263/RMOb1014/22/11 05/OŠV/03

1264/RMOb1014/22/11 05/OŠV/04

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

04/OM/31 Žádost ///////////////// o snížení nájemného za
prostory v domě Jurečkova 1935/12, Ostrava
- Moravská Ostrava 

04/OM/32 Žádost společnosti Dalkia Česká republika, a. s., 
o udělení souhlasu s umístěním domovní p
stanice včetně souvisejícího za
č. p. 1795 a jednotky č. 1852/901 a 1852/902 
v budově č. p. 1852 

04/OM/33 Návrh na pronájem bytu zvláštního ur
v domě s pečovatelskou službou na ulici 
Dobrovského 1069/53 v Ostravě

04/OM/34 Návrh společnosti OVA-RENT, s. r. o., na uzav
smlouvy o budoucí smlouvě
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ulice Janáčkova) 

04/OM/35 Žádost o stanovisko k záměru m
pozemku parc. č. 3220/12 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Místecká)

04/OM/37 Žádost nájemců bytů č. 4 a 
Jílová 1166/33 v Ostravě, bytu 
Jílová 2023/25 v Ostravě a bytu 
Jílová 47/27 v Ostravě, o ukon
dohodou 

04/OM/38 Návrh na zveřejnění záměru pronajmout spole
část domu – komoru v dom
službou č. p. 2638, Gajdošova 39B v
nájemci bytu č. 34 v tomtéž dom

04/OM/39 Žádost nájemce bytu č. 2 v dom
v Ostravě o schválení výměny bytu

04/OM/40 Žádost //////////////////// o mimo
situace 

04/OM/41 Návrh na zrušení části usnesení zastupitelstva 
městského obvodu č. 451/10 ze dne 14. 9. 2004

05/OŠV/01 Žádosti ZŠ, MŠ a CKV MO o schválení úprav
odpisových plánů movitého majetku na rok 2011

05/OŠV/02 Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových 
plánu movitého majetku na rok 2012

05/OŠV/03 Žádosti MŠ a ZŠ o schválení úpravy odpisových 
plánů nemovitého majetku na rok 2011

05/OŠV/04 Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových 
plánů nemovitého majetku na rok 2012

Usnesení 

o snížení nájemného za nebytové 
čkova 1935/12, Ostrava

Česká republika, a. s., 
ěním domovní předávací 

 souvisejícího zařízení pro budovu 
č. 1852/901 a 1852/902 

bytu zvláštního určení č. 14 
ovatelskou službou na ulici 

Ostravě - Přívoze 

RENT, s. r. o., na uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

á Ostrava, obec Ostrava 

ěru města prodat část 
. 3220/12 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. Místecká) 

č. 4 a č. 6 v domě 
ě, bytu č. 1 v domě 
ě a bytu č. 3 v domě 
o ukončení nájmu bytů 

ěru pronajmout společnou 
komoru v domě s pečovatelskou 

. p. 2638, Gajdošova 39B v Ostravě, 
. 34 v tomtéž domě 

. 2 v domě Maroldova 2992/3 
ěny bytu 

o mimořádné řešení bytové 

ásti usnesení zastupitelstva 
. 451/10 ze dne 14. 9. 2004 

Žádosti ZŠ, MŠ a CKV MO o schválení úpravy 
 movitého majetku na rok 2011 

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových 
plánu movitého majetku na rok 2012 

Žádosti MŠ a ZŠ o schválení úpravy odpisových 
ajetku na rok 2011 

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových 
 nemovitého majetku na rok 2012 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 7/61 

 

1265/RMOb1014/22/11 05/OŠV/05

1266/RMOb1014/22/11 05/OŠV/06

1267/RMOb1014/22/11 05/OŠV/07

1268/RMOb1014/22/11 05/OŠV/08

1269/RMOb1014/22/11 05/OŠV/09

1270/RMOb1014/22/11 05/OŠV/10

1271/RMOb1014/22/11 05/OŠV/11

1272/RMOb1014/22/11 05/OŠV/12

1273/RMOb1014/22/11 05/OŠV/13

1274/RMOb1014/22/11 03/OIMH/03

1275/RMOb1014/22/11 07/O

1276/RMOb1014/22/11 07/OVV/02

1277/RMOb1014/22/11 07/OVV/04

1278/RMOb1014/22/11 07/OVV/05

1279/RMOb1014/22/11 04/OM/24

1280/RMOb1014/22/11 04/OM/43

1281/RMOb1014/22/11  

1282/RMOb1014/22/11  

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

05/OŠV/05 Návrh na vydání dodatků ke z
MŠ a ZŠ 

05/OŠV/06 Žádost Centra pro rodinu a sociální pé
se sídlem Kostelní náměstí 1, 728 02 Ostrava 1, 
o peněžitý dar 

05/OŠV/07 Návrh na poskytnutí odměny ředitel

05/OŠV/08 Závěry z jednání komise školství dne 7.

05/OŠV/09 Žádost o souhlas se zvýšením kapacity školy a návrh 
změn v rejstříku škol a školských za
MŠO, Křižíkova 18, PO 

05/OŠV/10 Žádost o peněžitý dar na projekt VÁNO
KLUZIŠTĚ!!! 

05/OŠV/11 Návrh na poskytnutí peněžitého daru spole
PAS de Theatre, s. r. o., se sídlem Mati
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

05/OŠV/12 Návrh na vydání dodatku ke z
MŠO, Hornická 43A, PO 

05/OŠV/13 Návrh na ocenění MSK u příležitosti „Dne u
v roce 2012” 

03/OIMH/03 Návrh změny a úplného zně
Technických služeb Moravská Ostrava a P
příspěvkové organizace 

07/OVV/01 Návrh termínů jednání orgánů
v lednu - březnu roku 2012 

07/OVV/02 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku

07/OVV/04 Návrh určení platu řediteli přísp

07/OVV/05 Návrh organizačního zabezpe
Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

04/OM/24 Žádost ////////////////// o snížení nájemného a
části složené jistoty za nebytové prostory v
Nádražní 612/36, Ostrava - Moravská Ostrava

04/OM/43 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 
pronajímané formou výběrového 
o přistoupení k závazku 

Pověření místostarosty Tomáše Ku
ve věci sloučení ZŠ Ibsenova a

Návrh změny v komisi informač

Usnesení 

ů ke zřizovacím listinám 

dost Centra pro rodinu a sociální péči, o. s., 
stí 1, 728 02 Ostrava 1, 

ny ředitelům MŠ a ZŠ 

ry z jednání komise školství dne 7. 11. 2011 

Žádost o souhlas se zvýšením kapacity školy a návrh 
íku škol a školských zařízení 

žitý dar na projekt VÁNOČNÍ 

ěžitého daru společnosti 
o., se sídlem Matiční 730/3, 

00 Ostrava, Moravská Ostrava 

Návrh na vydání dodatku ke zřizovací listině 

ní MSK u příležitosti „Dne učitelů 

ny a úplného znění zřizovací listiny 
Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 

 jednání orgánů městského obvodu 

řebitelného majetku 

říspěvkové organizace 

ního zabezpečení 5. zasedání 
stského obvodu Moravská Ostrava 

o snížení nájemného a vrácení 
ásti složené jistoty za nebytové prostory v domě 

Moravská Ostrava 

ení nájemních smluv na byty 
ěrového řízení a dohod 

ení místostarosty Tomáše Kuřece k jednání 
ení ZŠ Ibsenova a ZŠ Gebauerova 

ny v komisi informačních technologií 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 8/61 

 

Materiály, které byly z projednávání 

Materiál Název 

03/OIMH/05 Souhlas vlastníka pozemní komunikace s p
k místní komunikaci ul. Sládkova, k. ú. Moravská Ostrava

04/OM/42 Návrh na ud
a úpravy vjezdu v rámci stavby „Podnikatelský inkubátor TEMPO Ostrava“ 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava
práva prové

07/OVV/03 Návrh komise informa
úřadu městského obvodu a nákupu techniky do mate

 

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m
a Přívoz 

Usnesení číslo: 1208/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu vzít na v
městského obvodu s termínem pln
a č. 2 předloženého materiálu

2) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu pro
obvodu dle důvodové zprávy

3) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlí
zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

projednávání staženy 

Souhlas vlastníka pozemní komunikace s připojením sousední nemovitosti 
stní komunikaci ul. Sládkova, k. ú. Moravská Ostrava

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací př
úpravy vjezdu v rámci stavby „Podnikatelský inkubátor TEMPO Ostrava“ 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a uzavření smlouvy o poskytnutí 

práva provést stavbu (lokalita ul. U Stadiónu) 

Návrh komise informačních technologií ve věci změ
ěstského obvodu a nákupu techniky do mateřských škol

ní usnesení Zastupitelstva m ěstsk ého obvodu Moravská Ostrava 

íslo: 1208/RMOb1014/22/11  

Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu vzít na vědomí kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 
ermínem plnění od 1. 9. 2011 do 31. 10. 2011,

edloženého materiálu 

ého obvodu prodloužit termíny plnění usnesení zastupitelstva m
vodové zprávy 

ímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodů 1) –
stského obvodu 

Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

ipojením sousední nemovitosti 
stní komunikaci ul. Sládkova, k. ú. Moravská Ostrava 

ním a realizací přípojek, komunikace 
úpravy vjezdu v rámci stavby „Podnikatelský inkubátor TEMPO Ostrava“ 

smlouvy o poskytnutí 

ci změny tiskového řešení 
řských škol 

ého obvodu Moravská Ostrava 01/VED/02 

 

ní usnesení zastupitelstva 
, ve znění přílohy č. 1 

zastupitelstva městského 

– 2) tohoto usnesení 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 9/61 

 

Návrh na provád ění části údržby a oprav domovního a bytového fondu 
prost řednictvím organizace Technické služby Moravská Ostr ava a P

Usnesení číslo: 1209/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 s účinností od 1. 1. 2012 provád
prostřednictvím organizace Technické služby Moravská Ostrava a P
dle důvodové zprávy 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení Ing. Ivon
a Bc. Petru Smoleňovi, řediteli organizace Techn

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na vydání dodatku organiza č

Usnesení číslo: 1210/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Mo ravská Ostrava a P

1) vydává 

 s účinností od 1. 1. 2012 dodatek 
obvodu Moravská Ostrava a P

2) stanovuje 

 s účinností od 1. 1. 2012 celkový po
do Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a P

3) ukládá 

 realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník ú

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ásti údržby a oprav domovního a bytového fondu 
ednictvím organizace Technické služby Moravská Ostr ava a Přívoz,  p.o.  

íslo: 1209/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

inností od 1. 1. 2012 provádět část údržby a oprav domovního a bytového
ednictvím organizace Technické služby Moravská Ostrava a Př

tohoto usnesení Ing. Ivoně Vaňkové, vedoucí odboru majetkového 
řediteli organizace Technické služby Moravská Ostrava a P

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Návrh na vydání dodatku organiza čního řádu ú řadu m ěstského obvodu  

íslo: 1210/RMOb1014/22/11  

ravská Ostrava a P řívoz  

inností od 1. 1. 2012 dodatek č. 7 řádu RAD 2010-02, Organizační ř
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu

inností od 1. 1. 2012 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy za
stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na 206 

tohoto usnesení 

ina Huvarová, tajemník úřadu 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

 
01/VED/03 

 

ást údržby a oprav domovního a bytového fondu 
ednictvím organizace Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz, p.o., v rozsahu 

kové, vedoucí odboru majetkového 
ické služby Moravská Ostrava a Přívoz, p.o. 

Termín: 01. 01. 2012

__________________________________  

01/VED/04 

 

ční řád Úřadu městského 
edloženého materiálu 

ěsta Ostravy zařazených 

Termín: 01. 01. 2012

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 10/61 

 

Kontrola p lnění usnesení Rady m ě

Usnesení číslo: 1211/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) bere na v ědomí 

 kontrolu plnění usnesení rady m
do 31. 10. 2011, ve znění př

2) schvaluje 

 prodloužení termínů plnění usnesení rady m

3) vyřazuje 

 ze sledování plnění usnesení rady m

4) ukládá 

 realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 12/2011 rozpo
Ostrava a P řívoz na rok 2011 

Usnesení číslo: 1212/RMOb1014/22

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) schvaluje 

 rozpočtové opatření č. 12/2011 rozpo
na rok 2011, dle přílohy č. 1 p

 příjmy celkem po konsolidaci

 v tom: 

 daňové příjmy 

 nedaňové příjmy 

 kapitálové příjmy 

 převody z vlastních fondů hospodá

 přijaté transfery ze SR a z rozpo

 financování z vlastních zdroj

 celkové zdroje 

 výdaje celkem po konsolidaci

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ní usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

íslo: 1211/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

ní usnesení rady městského obvodu s termínem plně
ění přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

ění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy

ní usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy

realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

č. 12/2011 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská 

íslo: 1212/RMOb1014/22 /11 

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

. 12/2011 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a P
č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpoč

my celkem po konsolidaci 

 

ů hospodářské č. 

rozpočtu SMO 

vlastních zdrojů třída 8 

výdaje celkem po konsolidaci 

Usnesení 

 01/VED/01 

 

m plnění od 1. 10. 2011 

vodové zprávy 

vodové zprávy 

Termín: 02. 12. 2011

__________________________________  

stského obvodu Moravská 02/OFR/01 

 

stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
edloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

408 749 tis. Kč 

67 840 tis. Kč 

22 601 tis. Kč 

16 000 tis. Kč 

60 000 tis. Kč 

242 308 tis. Kč 

103 121 tis. Kč 

511 870 tis. Kč 

511 870 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 11/61 

 

 v tom: 

 běžné výdaje 

 kapitálové výdaje 

2) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu schválit úpravu závazných ukazatel
organizací č. 11/2011 na rok 2011

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru

4) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlíč
městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru

 ________________________________

Informace o výsledku hodnocení p ř

kontroly m ěstského obvodu v roce 2011 a návrh opat

Usnesení číslo: 1213/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) bere na v ědomí 

 Zprávu o výsledku hodnocení p
obvodu v roce 2011, ve zně

2) přijala 

 Opatření k odstranění zjiště
finanční kontroly městského obvodu v r

3) ukládá 

 zabezpečit realizaci opatření dle bodu 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník ú

4) ukládá 

 předložit radě městského obvodu zprávu o pln

 Zodpovídá: Ing. Kateřina Huvarová, tajemník ú

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

stského obvodu schválit úpravu závazných ukazatel
. 11/2011 na rok 2011, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru 

ímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu 

Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Informace o výsledku hodnocení p řiměřenosti a  účinnosti systému finan ční 
stského obvodu v roce 2011 a návrh opat ření k odstran ění nedostatk

íslo: 1213/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční k
ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

ní zjištěných nedostatků z hodnocení přiměřenosti a ú
stského obvodu v roce 2011, ve znění přílohy č. 2 tohoto

ření dle bodu 2) tohoto usnesení 

ina Huvarová, tajemník úřadu 

stského obvodu zprávu o plnění opatření dle bodu 2) tohoto usnesení

ina Huvarová, tajemník úřadu 

Usnesení 

 

390 643 tis. Kč 

121 227 tis. Kč 

stského obvodu schválit úpravu závazných ukazatelů příspěvkových 
edloženého materiálu 

Termín: 30. 11. 2011

edložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

ní nedostatk ů 
02/OFR/02 

 

innosti systému finanční kontroly městského 

enosti a účinnosti systému 
č. 2 tohoto materiálu 

Termín: 30. 06. 2012

ení dle bodu 2) tohoto usnesení 

Termín: 31. 08. 2012



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 12/61 

 

5) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlíč
Ostravy usnesení o projednání Zprávy o 
opatření k odstranění zjištěných nedostatk

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru

 ________________________________

Žádosti o stanovení nižší výše m ě

Usnesení číslo: 1214/RMOb1 014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) stanovit povinné /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
řízení čj. 52 E 455/2009
na období dvou let ve výši 1 000,00 K
výše exekučních srážek z d

b) stanovit povinnému ////////////////////////////////////////////////////
v exekučním řízení čj. 91
srážek ze mzdy od ledna 2012 na období dvou let ve výši 1 000,00 K
lhůtě (1. 1. 2014) bude obnovena výš
§ 277 a násl. o.s.ř. 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ímu Havlíčkovi zaslat Odboru interního auditu a kontroly Magistrátu m
Ostravy usnesení o projednání Zprávy o výsledku kontroly radou městského obvo

zjištěných nedostatků 

Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

ěsíčních exeku čních srážek  

014/22/11 

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
j. 52 E 455/2009, pevnou výši exekučních srážek z důchodu od ledna 2012 

období dvou let ve výši 1 000,00 Kč měsíčně. Po této lhůtě (1. 1.
ních srážek z důchodu povinné ve smyslu § 277 a násl. o.s.

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
91 Nc 10015/2006 (čj. 024 EX 358/06), pevnou výši exeku

ledna 2012 na období dvou let ve výši 1 000,00 K
 (1. 1. 2014) bude obnovena výše exekučních srážek ze mzdy povinného ve smyslu 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

dboru interního auditu a kontroly Magistrátu města 
ěstského obvodu, včetně 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

02/OFR/03 

 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, v exekučním 
ůchodu od ledna 2012 
1. 2014) bude obnovena 

násl. o.s.ř. 

//////////////////////////////////////////////////
pevnou výši exekučních 

ledna 2012 na období dvou let ve výši 1 000,00 Kč měsíčně. Po této 
ních srážek ze mzdy povinného ve smyslu 

Termín: 31. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 13/61 

 

Žádost o prominutí poplatk ů z prodlení

Usnesení číslo: 1215 /RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu

prominout poplatky z prodlení v
//////////////////////////////////////////////////
dle pravomocných rozhodnutí Okresního soudu v Ostrav
a čj. 54 C 194/00 a uzavř
usnesením Zastupitelstva mě
písm. b) ze dne 18. 3. 2010 za podmínky, že dohoda o
dlužníka podepsána a doruč
dlužníkovi 

2) ukládá 

 starostovi městského obvodu Ing. Ji
usnesení zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru

 ________________________________

Souhlas s p řijetím podpory ze Státního fo
na realizaci projektu „ Ozdravné pobyty d
smlouvy o poskytnutí této podpory

Usnesení číslo: 1216/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) o přijetí neinvestiční dotace ve výši 860 395 K
České republiky na realizaci projektu „

b) o uzavření Smlouvy č. 00241162 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí České republiky, ve zn

2) zmocňuje 

 starostu Ing. Jiřího Havlíčka 
usnesení 

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapl

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

 z prodlení  

/RMOb1014/22/11 

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu 

t poplatky z prodlení v rozsahu 100 % z částky 366 178,00 K
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, které je povinna uhradit v
dle pravomocných rozhodnutí Okresního soudu v Ostravě čj. 23 C 138/98, 

54 C 194/00 a uzavřít dohodu o prominutí dluhu dle vzorové dohody schválené 
itelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

písm. b) ze dne 18. 3. 2010 za podmínky, že dohoda o prominutí dluhu bude
doručena věřiteli do 30 dnů ode dne, kdy byl text dohody doru

stského obvodu Ing. Jiřímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1)
ěstského obvodu 

Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

ijetím podpory ze Státního fo ndu životního prost ředí České r epubliky 
Ozdravné pobyty d ětí 1. stupn ě ZŠ obvodu“ a uzav řením 

smlouvy o poskytnutí této podpory  

íslo: 1216/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

ní dotace ve výši 860 395 Kč ze Státního fondu životního prost
epubliky na realizaci projektu „Ozdravné pobyty dětí 1. stupně

č. 00241162 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
eské republiky, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu

ího Havlíčka k podpisu smlouvy o poskytnutí podpory dle bodu 1) tohoto 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

02/OFR/04 

 

ástky 366 178,00 Kč dlužníkovi -
povinna uhradit věřiteli 
138/98, čj. 36 C 49/99 

vzorové dohody schválené 
řívoz č. 983/19/10 bod 1) 

prominutí dluhu bude ze strany 
kdy byl text dohody doručen 

edložit návrh dle bodu 1) tohoto 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

epubliky 
ením 

02/OFR/05 

 

 ze Státního fondu životního prostředí 
tí 1. stupně ZŠ obvodu” 

. 00241162 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
edloženého materiálu 

k podpisu smlouvy o poskytnutí podpory dle bodu 1) tohoto 

Termín: 30. 11. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 14/61 

 

Souhlas s p řijetím nada čního p řísp
 - Regenerace sídlišt ě Šalamouna/2A etapa” a uzav
nadačního p říspěvku. 

Usnesení číslo: 1217/RMOb1014/22

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) o přijetí nadačního příspě
- Regenerace sídliště Šalamouna/2A etapa”

b) o uzavření Smlouvy o poskytnutí nada
přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) zmocňuje 

 starostu Ing. Jiřího Havlíč
č. STR 074_11 dle bodu 1) tohoto usnesení

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 13/2011 rozpo
Ostrava a P řívoz na rok 2011 

Usnesení číslo: 1218/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ost

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu schválit

rozpočtové opatření č. 13/2011 rozpo
na rok 2011, dle přílohy č. 1 p

 příjmy celkem po konsolidaci

 v tom: 

 daňové příjmy 

 nedaňové příjmy 

 kapitálové příjmy 

 převody z vlastních fondů hospodá

 přijaté transfery ze SR a z rozpo

 financování z vlastních zdroj

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

říspěvku Nadace ČEZ na projekt „ Stromy 2011  
 Šalamouna/2A etapa” a uzav řením smlouvy o poskytnutí 

íslo: 1217/RMOb1014/22 /11 

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

říspěvku ve výši 199 980 Kč od Nadace ČEZ na projekt „
ě Šalamouna/2A etapa” 

ení Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku č. STR 074_11, ve zn
edloženého materiálu 

ího Havlíčka k podpisu Smlouvy o poskytnutí nada
074_11 dle bodu 1) tohoto usnesení 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

ídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

č. 13/2011 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská 

íslo: 1218/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ost rava a P řívoz 

stského obvodu schválit 

. 13/2011 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a P
č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpoč

m po konsolidaci 

 

ů hospodářské č. 

rozpočtu SMO 

vlastních zdrojů třída 8 

Usnesení 

 
ením smlouvy o poskytnutí 

02/OFR/06 

 

EZ na projekt „Stromy 2011 

. STR 074_11, ve znění 

ka k podpisu Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku 

Termín: 30. 11. 2011

__________________________________  

stského obvodu Moravská 02/OFR/07 

 

stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
edloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

408 749 tis. Kč 

67 840 tis. Kč 

22 601 tis. Kč 

16 000 tis. Kč 

60 000 tis. Kč 

242 308 tis. Kč 

46 595 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 15/61 

 

 celkové zdroje 

 výdaje celkem po konsolidaci

 v tom: 

 běžné výdaje 

 kapitálové výdaje 

2) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlíč
městského obvodu 

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování  projektu „Regenerace sídlišt
Šalamouna – 2B etapa” 

Usnesení číslo: 1219/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci z podprogramu „
sídlišť pro rok 2012” vyhlášeného m
sídliště Šalamouna - 2B etapa”

b) zastupitelstvu městského obvodu

rozhodnout o podání žádosti o dotaci z podprogramu 
sídlišť pro rok 2012” vyhlášeného m
sídliště Šalamouna - 2B etapa”

c) zastupitelstvu městské obvodu

schválit spolufinancování projektu „
dle důvodové zprávy p
z podprogramu „Podpora regenerace panelových síd
ministerstvem pro místní rozvoj

2) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlíč

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

výdaje celkem po konsolidaci 

vlíčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 

Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování  projektu „Regenerace sídlišt

íslo: 1219/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

žádosti o dotaci z podprogramu „Podpora regenerace panelových 
 pro rok 2012” vyhlášeného ministerstvem pro místní rozvoj na projekt „

2B etapa”, dle důvodové zprávy 

stského obvodu 

rozhodnout o podání žádosti o dotaci z podprogramu „Podpora regenerace panelových 
 pro rok 2012” vyhlášeného ministerstvem pro místní rozvoj na projekt „

2B etapa”, dle důvodové zprávy 

stské obvodu 

álit spolufinancování projektu „Regenerace sídliště Šalamouna 
vodové zprávy předloženého materiálu podmíněné schválením dotace 

Podpora regenerace panelových sídlišť pro rok 2012” vyhlášeného 
inisterstvem pro místní rozvoj 

íčkovi předložit návrh dle bodu 1a) tohoto usnesení rad

lena Zapletalová, vedoucí odboru 

Usnesení 

455 344 tis. Kč 

455 344 tis. Kč 

 

386 743 tis. Kč 

68 601 tis. Kč 

edložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování  projektu „Regenerace sídlišt ě 02/OFR/08 

 

Podpora regenerace panelových 
na projekt „Regenerace 

Podpora regenerace panelových 
na projekt „Regenerace 

 Šalamouna - 2B etapa” 
né schválením dotace 

 pro rok 2012” vyhlášeného 

1a) tohoto usnesení radě města 

Termín: 06. 12. 2011



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 16/61 

 

3) ukládá 

 starostovi Ing. Jiřímu Havlí
zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru

 ________________________________

Stanovisko ke škod ě na zdraví - ul. Verdunská

Usnesení číslo: 1220/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) trvá 

 na svém rozhodnutí ze dne
vznikla 3. 12. 2010 /////////////////
ul. Verdunské v Moravské Ostrav

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na revoka ci usnesení RMOb 
Smlouvy o uzav ření budoucí smlouvy o p
soustav ě pro odb ěrné místo v rámci akce „Revitalizace Komenského sad

Usnesení číslo: 1221/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) revokuje 

 usnesení rady městského obvodu 
„Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy
pro odběrné místo“ v rámci akce 

2) rozhodla 

 neuzavřít s provozovatelem distribu
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS
budoucí smlouvy o připojení odb
0,4 kV (NN)“ pro odběrné místo v

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ímu Havlíčkovi předložit návrh dle bodu 1b) a 1
stského obvodu 

Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

ul. Verdunská  

íslo: 1220/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

rozhodnutí ze dne 24. 3. 2011 nepřijmout odpovědnost za škodu na zdraví, která 
/////////////////, //////////////////////////// při pádu na místní komunikaci 

Verdunské v Moravské Ostravě 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

ci usnesení RMOb č. 28/1/10 ze dne 2. 12. 2010 na uzav ření 
ení budoucí smlouvy o p řipojení odb ěrného za řízení k distribu č

rné místo v rámci akce „Revitalizace Komenského sad ů“  

íslo: 1221/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu č. 28/1/10 ze dne 2. 12. 2010, ve věci rozhodnutí o
ení budoucí smlouvy o připojení odborného zařízení k 

rámci akce č. 9255 „Revitalizace Komenského sadů

provozovatelem distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a. 
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, „Smlouvu o uzav

ipojení odběrného zařízení k distribuční soustavě
ěrné místo v rámci akce č. 9255 „Revitalizace Komenského sad

Usnesení 

edložit návrh dle bodu 1b) a 1c) tohoto usnesení 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

03/OIMH/01 

 

dnost za škodu na zdraví, která 
i pádu na místní komunikaci 

Termín: 15. 12. 2011

__________________________________  

ízení k distribu ční 
03/OIMH/02 

 

ěci rozhodnutí o uzavření 
zení k distribuční soustavě 

. 9255 „Revitalizace Komenského sadů“ 

 s., se sídlem Děčín, 
 24729035, „Smlouvu o uzavření 

ní soustavě do napěťové hladiny 
. 9255 „Revitalizace Komenského sadů“  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 17/61 

 

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 ________________________________

Veřejné osv ětlení řadových garáží v lok
v katastrálním území Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 1222/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) bere na v ědomí 

 a) dopis žadatele /////////////////////////////////////////////////
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

b) usnesení z 8. zasedání komise bezpe
dne 24. 10. 2011, dle přílohy 

2) rozhodla 

 nevybudovat městským obvodem na ú
v lokalitě mezi ulicemi Spodní a Tomkova v katastrálním území Moravská Ostrava 
na pozemcích ve vlastnictví statutárního m
Moravská Ostrava a Přívoz

3) ukládá 

 a) písemně informovat žadatele 
dle bodu 2) tohoto usnesení

b) písemně informovat /////////////////////////////////////////////
obvod je připraven k jednání o vydání souhlasu k
majitelům řadových garáží na jejich finan
majetku v lokalitě mezi ulicemi S
Ostrava na pozemcích ve vlastnictví statutárního m
obvodu Moravská Ostrava a P

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

________________________________________________________________

 

adových garáží v lok alit ě mezi ulicemi Spodní a Tomkova 
katastrálním území Moravská Ostrava  

íslo: 1222/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

////////////////////////////////////////////////////////////// 
edloženého materiálu 

usnesení z 8. zasedání komise bezpečnostní rady městského obvodu, konaného 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

stským obvodem na účelových komunikacích u stávajících 
 mezi ulicemi Spodní a Tomkova v katastrálním území Moravská Ostrava 

pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených m
řívoz, nové veřejné osvětlení k zajištění ochrany soukromého majetku

 informovat žadatele ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
bodu 2) tohoto usnesení 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ipraven k jednání o vydání souhlasu k vybudování osvě
adových garáží na jejich finanční náklady z důvodu zajišt

 mezi ulicemi Spodní a Tomkova v katastrálním území Moravská 
Ostrava na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostrava, sv
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

__________________________________  

03/OIMH/04 

 

 ze dne 14. 9. 2011,

stského obvodu, konaného 

elových komunikacích u stávajících řadových garáží 
 mezi ulicemi Spodní a Tomkova v katastrálním území Moravská Ostrava 

ených městskému obvodu 
ní ochrany soukromého majetku 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////////////////////// že městský 
vybudování osvětlení nebo oplocení 

vodu zajištění ochrany jejich 
Tomkova v katastrálním území Moravská 

sta Ostrava, svěřených městskému 

Termín: 30. 11. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 18/61 

 

Návrh na zahájení jednac ího řízení bez uve
Nádražní 24/1265 - dodate čné stavební práce” a uzav
smlouv ě 

Usnesení číslo: 1223/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) o zahájení jednacího řízení bez uve
domu Nádražní 24/1265 
zákona č. 137/2006 Sb., o ve

b) o uzavření dodatku k mandátní smlouv
zadavatelských činností v rámci jednacího 
zákona č. 137/2006 Sb., o ve
veřejné zakázky „Stavební úpravy domu Nádražní 24/1265 
se společností Enenkl Vyroubal Brudný
IČ 26823683, za odmě
předloženého materiálu 

2) schvaluje 

 zadávací podmínky, vymezující p
materiálu a výzvu k jednání v jednacím 
předloženého materiálu 

3) jmenuje  

 členy a náhradníky hodnotící k

1. Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru investic a místního hospodá

Náhradník: Ing. Roman Samek, vedoucí odd

2. Ing. Jiří Havlíček, starosta

Náhradník: Tomáš Kuřec, místostarosta

3. Dalibor Mouka, místostarosta

Náhradník: Ing. Petra Bernfeldová, místostarostka

4. JUDr. Lukáš Semerák, př

Náhradník: Ing. Zdeněk Nytra, místop

5. Mgr. Martin Brudný, ///////////////////////

Náhradník: Mgr. Martina Stachová, 

Zároveň zmocňuje hodnotící komisi k otevírání obálek a jednání o podmínkách pln
zakázky. 

4) zmocňuje 

 místostarostu Dalibora Mouku k podpisu dodatku

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ízení bez uve řejnění akce „ Stavební úpravy domu 
né stavební práce” a uzav ření dodatku č. 2 k mandátní 

íslo: 1223/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

řízení bez uveřejnění na realizaci akce č. 9433 „Stavební úpravy 
domu Nádražní 24/1265 – dodatečné stavební práce“ dle § 23 odst. 7 písm. a) 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších př

k mandátní smlouvě č. 10488/2011/OIMH ze dne 25. 5. 2011 na výkon 
inností v rámci jednacího řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) 

. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších p
akázky „Stavební úpravy domu Nádražní 24/1265 – dodate
ností Enenkl Vyroubal Brudný, v. o. s., Škroupova 1114/4, 702 00 Ostrava, 

ěnu ve výši 12 000 Kč včetně DPH, ve zn
 

zadávací podmínky, vymezující předmět veřejné zakázky, ve znění přílohy 
jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, ve zn

leny a náhradníky hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

Ing. Roman Samek, vedoucí oddělení místního hospodářství

ek, starosta 

řec, místostarosta 

3. Dalibor Mouka, místostarosta 

Ing. Petra Bernfeldová, místostarostka 

4. JUDr. Lukáš Semerák, předseda komise investiční a strategického rozvoje

k Nytra, místopředseda komise investiční a strategického rozvoje

///////////////////////////////////////////////// 

Mgr. Martina Stachová, ///////////////////////////////// 

uje hodnotící komisi k otevírání obálek a jednání o podmínkách pln

místostarostu Dalibora Mouku k podpisu dodatku dle bodu 1b) tohoto usnesení

Usnesení 

Stavební úpravy domu 
. 2 k mandátní 

03/OIMH/06 

č. 9433 „Stavební úpravy 
né stavební práce“ dle § 23 odst. 7 písm. a) 

jších předpisů 

. 10488/2011/OIMH ze dne 25. 5. 2011 na výkon 
ní podle § 23 odst. 7 písm. a) 
ějších předpisů, k realizaci 
dodatečné stavební práce“ 

s., Škroupova 1114/4, 702 00 Ostrava, 
ve znění přílohy č. 2 

řílohy č. 1 předloženého 
ve znění přílohy č. 3 

řství 

ní a strategického rozvoje 

ní a strategického rozvoje 

uje hodnotící komisi k otevírání obálek a jednání o podmínkách plnění veřejné 

dle bodu 1b) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 19/61 

 

5) ukládá 

 a) zabezpečit všechny úkony k uzav
usnesení 

b) zabezpečit všechny úkony pot
pro realizaci akce „Stavební úpravy do

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst
stavby „ Rekonstrukce odkanalizování a zrušení žumpy, ul. Hr
Ostrava - Moravská Ostrava” v k. ú. Moravská Ostrava, obec Os trava
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita  ul. Hrušovská)

Usnesení číslo: 1224/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) udělit společnosti RPG Byty, s.
Gregorova 2582/3, PSČ 701 97, I
přípojky v rámci stavby „Rekonstrukce odkanalizování a zrušení žumpy, 
ul. Hrušovská 1863, Ostrava 
plocha, ostatní komunikace,
a parc. č. 1101/14, ostatní plocha, manipula
Ostrava, ve vlastnictví statutárního m
Moravská Ostrava a P
zákona č. 183/2006 Sb., o
pozdějších předpisů 

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu
materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí p
dle bodu 1b) tohoto usnesení

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

it všechny úkony k uzavření dodatku k mandátní smlouvě

it všechny úkony potřebné pro zajištění jednacího řízení bez uve
realizaci akce „Stavební úpravy domu Nádražní 24/1265 – dodateč

Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

lení souhlasu s umíst ěním a realizací kanal izační přípojky v rámci 
Rekonstrukce odkanalizování a zrušení žumpy, ul. Hr ušovská 1863, 

Moravská Ostrava” v k. ú. Moravská Ostrava, obec Os trava , a uzav ření 
smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu (lokalita  ul. Hrušovská)  

íslo: 1224/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

nosti RPG Byty, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
Č 701 97, IČ 27769127, souhlas s umístěním a realizací 

rámci stavby „Rekonstrukce odkanalizování a zrušení žumpy, 
63, Ostrava - Moravská Ostrava“ na pozemcích parc.

plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1100/8, ostatní plocha, ostatní komunikace 
1101/14, ostatní plocha, manipulační plocha, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených m

Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního souhlasu ve smysl
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon

ít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu, ve znění přílohy 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí p
b) tohoto usnesení 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

ení dodatku k mandátní smlouvě dle bodu 1b) tohoto 

řízení bez uveřejnění 
dodatečné stavební práce“ 

Termín: 15. 12. 2011

__________________________________  

ípojky v rámci 

ření 

04/OM/01 

 

dlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
ním a realizací kanalizační 

rámci stavby „Rekonstrukce odkanalizování a zrušení žumpy, 
pozemcích parc. č. 1100/7, ostatní 

ostatní plocha, ostatní komunikace 
Moravská Ostrava, obec 

ených městskému obvodu 
souhlasu ve smyslu ust. § 96 

ádu (stavební zákon), ve znění 

řílohy č. 5 předloženého 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu 

Termín: 31. 01. 2012 

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 20/61 

 

Návrh spole čnosti GTS Czech, s.  
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulic Mati

Usnesení číslo: 1225/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) o zřízení věcného břemene k
komunikace, parc. č. 3527/2 
plocha, ostatní komunikace v 
společnosti GTS Czech
PSČ 130 00, IČ 28492
a odstraňování kabelů ve
za účelem umístění, užívání, provozování, oprav, údržby a odstra
komunikační sítě, o vým
uložení, na dobu neurčitou, úplatn
DPH za každý i započatý b
z věcného břemene uhradí náklady spojené s

b) o uzavření smlouvy o zř
materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru B
dle bodu 1) tohoto usnesení

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

 r. o., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného 
emene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulic Mati ční a Přívozská)

íslo: 1225/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

řemene k částem pozemků parc. č. 3527/1 - ostatní plocha, ostatní 
. 3527/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. 

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava
nosti GTS Czech, s. r. o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Př

 28492170, spočívající v právu umístění, užívání, pr
ů veřejné komunikační sítě a v právu vstupu a vjezdu na

ní, užívání, provozování, oprav, údržby a odstraň

, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejich skute
uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 600,-

čatý běžný metr kabelů veřejné komunikační sítě
emene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí

zřízení věcného břemene, ve znění přílohy 

Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o zřízení v
tohoto usnesení 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

ívozská)  
04/OM/02 

ostatní plocha, ostatní 
a parc. č. 3527/3 - ostatní 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch 
se sídlem Praha 3, Žižkov, Přemyslovská 2845/43, 

ní, užívání, provozování 
právu vstupu a vjezdu na pozemky 

ní, užívání, provozování, oprav, údržby a odstraňování kabelů veřejné
geometrickým plánem jejich skutečného 

 Kč + zákonná sazba 
ní sítě, přičemž oprávněný 

katastru nemovitostí 

řílohy č. 4 předloženého 

řízení věcného břemene 

Termín: 30. 04. 2012 

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 21/61 

 

Návrh spole čnosti SMP Net, s. r. o.
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 
Janáčkova) 

Usnesení číslo: 1226/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) o zřízení věcného břemene k
komunikace a parc. č. 3569 ostat
obec Ostrava ve prospě
Ostrava, Hornopolní 3314/38, PS
provozování, údržby, oprav a odstra
na pozemky za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstra
plynovodu, o výměrách v
na dobu neurčitou, úplatn
za každý i započatý bě
břemene a náklady spojené s
společnost OVA-RENT
Janáčkova 3277/22a, PSČ

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouv
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k
věcného břemene dle bodu 1

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

o., na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě 
emene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 

lo: 1226/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

řemene k částem pozemků parc. č. 1960/1 ostatní plocha, ostatní 
č. 3569 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mo

prospěch společnosti SMP Net, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská 
lní 3314/38, PSČ 702 72, IČ 27768961, spočívající v

provozování, údržby, oprav a odstraňování NTL plynovodu a v právu vstupu a vj
elem uložení, provozování, údržby, oprav a odstra
ěrách v souladu s geometrickým plánem jeho skute

itou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazba DPH 
tý běžný metr NTL plynovodu, přičemž úhradu za z

emene a náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí hradí investor stavby, 
RENT, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 

3277/22a, PSČ 702 00, IČ 28658728 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene,
 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouv
emene dle bodu 1) tohoto usnesení 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

emene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 
04/OM/03 

 

. 1960/1 ostatní plocha, ostatní 
k. ú. Moravská Ostrava, 

o., se sídlem Ostrava, Moravská 
čívající v právu uložení, 

právu vstupu a vjezdu 
elem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování NTL 

geometrickým plánem jeho skutečného uložení, 
č + zákonná sazba DPH 

emž úhradu za zřízení věcného 
katastru nemovitostí hradí investor stavby, 

o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 

, ve znění přílohy č. 5 

isu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

Termín: 31. 03. 2012

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 22/61 

 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat pozemky parc. 
parc. č. 192/5, parc. č. 192/6 a parc. 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Vojano va)

Usnesení číslo: 1227/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) bere na v ědomí 

 žádost majetkového odboru Magistrátu m
pozemky ve vlastnictví statutárního m
Ostrava a Přívoz a pozemek nesv
společnosti Vega - realitní spole

2) vydává 

 nesouhlasné stanovisko k zám
a nádvoří o výměře 106 m
obvodu Moravská Ostrava a P

3) ukládá 

 předložit stanovisko dle bod

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

4) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu vydat nesouhlasné stanovisko k zám
uvedené pozemky ve vlastnictví sta
Moravská Ostrava a Přívoz, v k. ú. 
vlastnictví: 

pozemek parc. č. 192/3 - zast

pozemek parc. č. 192/5 - zastav

pozemek parc. č. 192/6 - zastav

pozemek parc. č. 192/7 - zastav

5) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfel
zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ěsta prodat pozemky parc. č. 192/3, parc. č. 192/4, 
. 192/6 a parc. č. 192/7 pod  stavbou cizího vlastníka 

Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Vojano va) 

íslo: 1227/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k
pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská 

z a pozemek nesvěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a
realitní společnost, s. r. o. 

nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 192/4 
e 106 m² ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesv

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

edložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

stského obvodu vydat nesouhlasné stanovisko k zámě

uvedené pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené m
řívoz, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 344 m2 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 14 m2 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3 m2 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2 m2 

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 4)
stského obvodu 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

. 192/4, 04/OM/05 

 

stanovisko k záměru města prodat 
stskému obvodu Moravská 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

192/4 - zastavěná plocha 
sta Ostravy, nesvěřený městskému 

stu Ostrava 

Termín: 30. 12. 2011

stského obvodu vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat níže 
ěřené městskému obvodu 

Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem sjednocení 

edložit návrh dle bodu 4) tohoto usnesení

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 23/61 

 

Návrh spole čnosti ČEZ Distribuce, a. s.
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (l
Komenských sad ů) 

Usnesení číslo: 1228/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) o zřízení věcného břemene k
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava
se sídlem Děčín, Děčín IV
spočívající v právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstra
elektrické přípojky VN 22 kV a v
provozování, údržby, oprav a
o výměrách v souladu s
neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,
i započatý běžný metr podzemní elektrické p
z věcného břemene uhradí náklady spojené s

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouv
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k 
věcného břemene dle bodu 1

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí od

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

EZ Distribuce, a. s. , na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě

emene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (l okalita 

íslo: 1228/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

řemene k části pozemku parc. č. 1036/1 - 
Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti Č

ěčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, I
právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstra

ípojky VN 22 kV a v právu vstupu a vjezdu na pozemky za ú
provozování, údržby, oprav a odstraňování podzemní elektrické př

souladu s geometrickým plánem jejího skutečného uložení, na dobu 
 za jednorázovou úhradu 500,- Kč + zákonná sazb

žný metr podzemní elektrické přípojky VN 22 kV, p
emene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí

ení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene,
 

Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouv
emene dle bodu 1) tohoto usnesení 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

ení smlouvy o budoucí smlouv ě 04/OM/06 

 ostatní plocha, zeleň 
nosti ČEZ Distribuce, a. s.,

 405 02, IČ 27779319,
právu uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování podzemní 

pozemky za účelem uložení, 
ování podzemní elektrické přípojky VN 22 kV, 

čného uložení, na dobu 
 + zákonná sazba DPH za každý 

ípojky VN 22 kV, přičemž oprávněný 
katastru nemovitostí 

, ve znění přílohy č. 5 

isu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

Termín: 30. 04. 2012 

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 24/61 

 

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst
a přípojek plynu v rámci stavby „ REKO NTL Ostrava, ul. Gajdošova + 2” 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzav
provést stavbu (lokalita ulice Gajdošova, Na Jízdárn
a Vítkovická) 

Usnesení číslo: 1229/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) udělit společnosti SMP Net, s.
Hornopolní 3314/38, PSČ
nízkotlakého plynovodu a
ul. Gajdošova + 2” v k. ú.
Na Jízdárně, J. Myrona, Uhelná a Vítkovická na pozemcích parc. 
plocha, ostatní komunikace, parc. 
- ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. 
parc. č. 2921/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. 
ostatní komunikace, parc. 
plocha, zeleň, parc. č. 2955/1 
ostatní komunikace a parc. 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního m
obvodu Moravská Ostrava a P
ust. § 86 a § 109 a násl. zákona 
(stavební zákon), ve znění pozd

b) uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu, ve zn
materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí 
dle bodu 1b) tohoto usnesení

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

lení souhlasu s umíst ěním a realizací nízkotlakého plynovodu 
REKO NTL Ostrava, ul. Gajdošova + 2” 

Moravská Ostrava, obec Ostrava a uzav ření smlouvy o poskytnutí práva 
ovést stavbu (lokalita ulice Gajdošova, Na Jízdárn ě, J. Myrona, Uhelná 

íslo: 1229/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

nosti SMP Net, s. r. o., se sídlem Ostrava, Morav
PSČ 702 72, IČ 27768961, souhlas s umíst

nízkotlakého plynovodu a přípojek plynu v rámci stavby „REKO NTL Ostrava, 
Gajdošova + 2” v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, lokalita ulice Gajdošova, 

, J. Myrona, Uhelná a Vítkovická na pozemcích parc. 
plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2906/13 - ostatní plocha, zele

ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2907/36 - ostatní plocha, ostatní ko
ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2936/15 

ostatní komunikace, parc. č. 2938/1 - ostatní plocha, zeleň, parc. 
č. 2955/1 - ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2956

ostatní komunikace a parc. č. 2956/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace v
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, sv
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro účely územního a stavebního 

§ 86 a § 109 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
), ve znění pozdějších předpisů 

ít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu, ve znění přílohy 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí 
b) tohoto usnesení 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

ení smlouvy o poskytnutí práva 

04/OM/07 

 

o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
 27768961, souhlas s umístěním a realizací 

REKO NTL Ostrava, 
, lokalita ulice Gajdošova, 

, J. Myrona, Uhelná a Vítkovická na pozemcích parc. č. 2906/3 - ostatní 
ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2907/31 

ostatní plocha, ostatní komunikace, 
2936/15 - ostatní plocha, 

, parc. č. 2938/10 - ostatní 
. 2956/2 - ostatní plocha, 

ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská 
sta Ostrava, svěřených městskému 

ebního řízení, ve smyslu 
. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

řílohy č. 5 předloženého 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu 

Termín: 30. 12. 2011 

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 25/61 

 

Návrh na poskytnutí 30% slev z kupních cen jednotek  v dom
(Nádražní 105 a 107) a spoluvlastnických podíl
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1230/RMOb1014/22/11

Rada městského ob vodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu poskytnout 30% slevy z kupních cen jednotek v dom
č. p. 2340 a 2341 (Nádražní 105 a 107) a spoluvlastni
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ost
max. 30% slevy z kupní ceny”, ve dvou splátkách: 50
zastupitelstva městského obvodu a 50 % do t
obvodu níže uvedeným vlastník

1.1. 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve výši 30 725,- Kč (b. j. č.

1.2. 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve výši 30 249,- Kč (b. j. č.

1.3. 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
(b. j. č. 2340/6) 

1.4. 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
// ve výši 29 109,- Kč (b. j. 

1.5. 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////, ve výši 29 577,- Kč (b.

1.6. 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
(b. j. č. 2340/10) 

1.7. 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
(b. j. č. 2341/1) formou zápo
za energie a služby 

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

Návrh na poskytnutí 30% slev z kupních cen jednotek  v dom ě č. p. 2340 a 2341 
(Nádražní 105 a 107) a spoluvlastnických podíl ů k pozemku parc. č. 1516/1 

Moravská Ostrava, obec Ostrava  

íslo: 1230/RMOb1014/22/11  

vodu Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu poskytnout 30% slevy z kupních cen jednotek v dom
2340 a 2341 (Nádražní 105 a 107) a spoluvlastnických podílů k pozemku parc. 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle uzavřených „Smluv o podmínkách poskytnutí 
max. 30% slevy z kupní ceny”, ve dvou splátkách: 50 % do 90 dn

stského obvodu a 50 % do tří let od rozhodnutí zastupitelstva m
obvodu níže uvedeným vlastníkům: 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
č. 2340/1) 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
č. 2340/5) 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 29

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
 č. 2340/8) 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
č (b. j. č. 2340/9) 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 7

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 26
. 2341/1) formou zápočtu k neuhrazené pohledávce na vyúčtování zálohových plateb 

Usnesení 

. p. 2340 a 2341 04/OM/08 

 

stského obvodu poskytnout 30% slevy z kupních cen jednotek v domě 
 k pozemku parc. č. 1516/1 

ených „Smluv o podmínkách poskytnutí 
% do 90 dnů od rozhodnutí 

í let od rozhodnutí zastupitelstva městského 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

///////////////////////////////////////////////////////// 

ve výši 29 585,- Kč 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

///////////////////////////////////////////////

ve výši 7 222,- Kč 

ve výši 26 023,- Kč 
čtování zálohových plateb 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 26/61 

 

 1.8. 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
(b. j. č. 2341/2) 

1.9. 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
(b. j. č. 2341/4) 

1.10. 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
(b. j. č. 2341/6) 

1.11. 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
(b. j. č. 2341/7) 

1.12. 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
(b. j. č. 2341/8) 

1.13. 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/// ve výši 25 659,- Kč (b. j.

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové p
zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedo

 ________________________________

Návrh na zrušení Zásad pro zastupování pov
ve „ Shromážd ění spole čenství vlastník

Usnesení číslo: 1231/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského ob
pověřených zástupců obce 
zastupitelstvem městského obvodu usnesením 

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

/////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 27 487,

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 25 283,

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 6 384,

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 28 150,

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 27 961,

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
j. č. 2341/10) 

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1
stského obvodu 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Návrh na zrušení Zásad pro zastupování pov ěřených zástupc ů obce 
enství vlastník ů jednotek”  

íslo: 1231/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu zrušit ke dni 31. 12. 2011 Zásady pro zastupová
 obce ve „Shromáždění společenství vlastníků jednotek”, schválené 

stského obvodu usnesením č. 21/02 ze dne 19. 12. 2006

Usnesení 

, ve výši 27 487,- Kč 

ve výši 25 283,- Kč 

, ve výši 6 384,- Kč 

, ve výši 28 150,- Kč 

ve výši 27 961,- Kč 

/////////////////////////////////////////////////

edložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

04/OM/09 

 

Zásady pro zastupování 
ů jednotek”, schválené 
2006 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 27/61 

 

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové p
zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Započtení vzájemných pohledávek statutárního m
Moravská Ostrava a P řívoz a //////////////////////

Usnesení číslo: 1232/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 o započtení vzájemných pohledávek statutárního m
Ostrava a Přívoz a /////////////////////////////////////////////////////////////////////////
předloženého materiálu 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Žádost o prodej pozemku p. p. č. 532/5 v k. ú. P
ul. Elišky Krásnohorské) 

Usnesení číslo: 1233/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu

a) vzít na vědomí informaci o žádosti
Slezská 58/26,747 27, IČ
Ostrava 

b) vydat souhlasné stanovisko k zám
ostatní komunikace o vým
Krásnohorské) 

2) ukládá  

 místostarostce Ing. Petře Be
zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1
stského obvodu 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

tení vzájemných pohledávek statutárního m ěsta Ostravy, m ěstského obvodu 
////////////////////// 

íslo: 1232/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

tení vzájemných pohledávek statutárního města Ostrava, městského obvodu 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

č. 532/5 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava, (lokalita 

íslo: 1233/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu 

domí informaci o žádosti ////////////////////// STAVEBNINY JANÍK
IČ 28610911, o prodej pozemku p. p. č. 532/5 v

vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek p. p. č. 532/5 
ostatní komunikace o výměře 700 m2 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (l

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1
stského obvodu 

na Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

edložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

ského obvodu 04/OM/10 

 

ěstského obvodu Moravská 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////dle přílohy č. 1 

Termín: 30. 12. 2011

__________________________________  

04/OM/11 

 

STAVEBNINY JANÍK, Kobeřice, 
. 532/5 v k. ú. Přívoz, obec 

č. 532/5 - ostatní plocha, 
ívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Elišky 

návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 28/61 

 

Návrh spole čnosti ČD – Telematika
o zřízení věcného b řemene v k. ú. P

Usnesení číslo: 1234/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) o zřízení věcného břemene k 
komunikace v k. ú. Přívoz, obec Ostrava
Praha 3, Pernerova 2819/2a, PS
provozování, údržby, oprav a odstra
vstupu a vjezdu na pozemky za ú
přípojky vody a přípojky kanalizace, o vým
skutečného uložení, na 
+ zákonná sazba DPH za každý i zapo
kanalizace, přičemž oprávn
do katastru nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouv
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlou
věcného břemene dle bodu 1)

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

Telematika , a. s., na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv
emene v k. ú. P řívoz, obec Ost rava (lokalita ulic U Tiskárny)

íslo: 1234/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

řemene k části pozemku p. p. č. 388/47 - ostatní plocha, ostatní 
řívoz, obec Ostrava, společnosti ČD - Telematika

ova 2819/2a, PSČ 130 00, IČ 61459445, spočívající v právu uložení, 
provozování, údržby, oprav a odstraňování přípojky vody a přípojky kanalizace a v právu 
vstupu a vjezdu na pozemky za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstra

ípojky kanalizace, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejich 
 dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,

zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr přípojky vody a p
emž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené s vkladem 

 

ení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene,
 

Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouv
emene dle bodu 1) tohoto usnesení 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

ení smlouvy o budoucí smlouv ě 
rava (lokalita ulic U Tiskárny)  

04/OM/13 

ostatní plocha, ostatní 
Telematika, a. s., se sídlem 
čívající v právu uložení, 

ípojky kanalizace a v právu 
elem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 

geometrickým plánem jejich 
 za jednorázovou úhradu 500,- Kč 

řípojky vody a přípojky 
emene uhradí náklady spojené s vkladem 

, ve znění přílohy č. 5 

vy o budoucí smlouvě o zřízení 

Termín: 29. 02. 2012

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 29/61 

 

Návrh na uzav ření smlouvy o výstavb
na spole čných částech domu č. p. 2592, 2609, 2610 a pozemku parc. 
pod domem č. p. 2592, 2609, 2610 (28. 
obec Ostrava 

Usnesení číslo: 1235/RMOb1014/22/11

Rada městského o bvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje  

 zastupitelstvu městského obvodu

a) převést vlastnictví: 

části spoluvlastnického podílu 5470/381392 pozemku parc. 
a nádvoří o výměře 1348 m
k. ú. Moravská Ostrava,
jednotce 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
za převodní cenu ve výši
vlastnického práva do katastru nemovitostí

části spoluvlastnického 
a nádvoří o výměře 1348
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 930/386547, p
jednotce 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
za převodní cenu ve výši 
vlastnického práva do katastru nemovitostí

části spoluvlastnického podílu 5580/381392 pozemku parc. 
a nádvoří o výměře 1348 m
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 75/386547, p
jednotce 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
za převodní cenu ve výši
vlastnického práva do katastru nemovitostí

části spoluvlastnického podílu 5770/381392 pozemku parc. 
a nádvoří o výměře 1348 m
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 78/386547, p
jednotce 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////
za převodní cenu ve výši
vlastnického práva do katastru nemovitostí

 

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ení smlouvy o výstavb ě a převodu částí spol uvlastnických podíl ů

č. p. 2592, 2609, 2610 a pozemku parc. č. 4020 
. p. 2592, 2609, 2610 (28. října 149, 151, 153) v k. ú. Moravská Ostrava, 

íslo: 1235/RMOb1014/22/11  

bvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu 

ásti spoluvlastnického podílu 5470/381392 pozemku parc. č. 4020, zastav
e 1348 m2 včetně spoluvlastnického podílu na spole

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 74/386547, př

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
evodní cenu ve výši 4 953,- Kč, splatnou do 30 dnů ode dne povolení vkladu 

katastru nemovitostí 

 podílu 68839/381392 pozemku parc. č. 4020, zastav
e 1348 m2 včetně spoluvlastnického podílu na spole

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 930/386547, příslušejícího k

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
evodní cenu ve výši 62 334,- Kč, splatnou do 30 dnů ode dne povolení vkladu 

katastru nemovitostí 

spoluvlastnického podílu 5580/381392 pozemku parc. č. 4020, zastav
e 1348 m2 včetně spoluvlastnického podílu na spole

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 75/386547, př

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve výši 5 053,- Kč, splatnou do 30 dnů ode dne povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí 

ásti spoluvlastnického podílu 5770/381392 pozemku parc. č. 4020, zastav
e 1348 m2 včetně spoluvlastnického podílu na spole

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 78/386547, př

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve výši 5 225,- Kč, splatnou do 30 dnů ode dne povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí 

Usnesení 

uvlastnických podíl ů 

íjna 149, 151, 153) v k. ú. Moravská Ostrava, 

04/OM/14 

 

. 4020, zastavěná plocha 
 spoluvlastnického podílu na společných částech domu, 

74/386547, příslušejícího k bytové 
č. 2592/2, 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
ode dne povolení vkladu 

č. 4020, zastavěná plocha 
odílu na společných částech domu, 

říslušejícího k nebytové 
č. 2592/901, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
ode dne povolení vkladu 

. 4020, zastavěná plocha 
 spoluvlastnického podílu na společných částech domu, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 75/386547, příslušejícího k bytové 
č. 2609/2,

////////////////////////////////////// 
ode dne povolení vkladu 

. 4020, zastavěná plocha 
 spoluvlastnického podílu na společných částech domu, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 78/386547, příslušejícího k bytové 
č. 2609/3, 

//////////////////////////////////////////////////////// 
ode dne povolení vkladu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 30/61 

 

 části spoluvlastnického podílu 5710/381392 pozemku parc. 
a nádvoří o výměře 1348 m
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 77/386547, p
jednotce 
////////////////////////////////////////////////
za převodní cenu ve výši 5
vlastnického práva do katastru nemovitostí

části spoluvlastnického podílu 5580/381392 pozemku
a nádvoří o výměře 1348 m
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 75/386547, p
jednotce 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
za převodní cenu ve výši
vlastnického práva do katastru nemovitostí

části spoluvlastnického podílu 
a nádvoří o výměře 1348 m
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 77/386547, p
jednotce 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
za převodní cenu ve výši
vlastnického práva do katastru nemovitostí

části spoluvlastnického podílu 5600/381392 pozemku parc. 
a nádvoří o výměře 1348
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 76/386547, p
jednotce 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
za převodní cenu ve výši
vlastnického práva do katastru nemovi

části spoluvlastnického podílu 5540/381
a nádvoří o výměře 1348 m
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 75/386547, p
jednotce 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
za převodní cenu ve výši
vlastnického práva do katastru nemovitostí

části spoluvlastnického podílu 63003/381392 pozemku parc. 
a nádvoří o výměře 1348 m
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 852/38654
jednotce 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
za převodní cenu ve výši
vlastnického práva do katastru nemovitostí

b) uzavřít smlouvu o výstavb

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

spoluvlastnického podílu 5710/381392 pozemku parc. č. 4020, za
e 1348 m2 včetně spoluvlastnického podílu na spole

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 77/386547, př

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve výši 5 170,- Kč, splatnou do 30 dnů ode dne povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí 

ásti spoluvlastnického podílu 5580/381392 pozemku parc. č. 4020, zastav
e 1348 m2 včetně spoluvlastnického podílu na spole

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 75/386547, př

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve výši 5 053,- Kč, splatnou do 30 dnů ode dne povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí 

ásti spoluvlastnického podílu 5710/381392 pozemku parc. č. 4020, zastav
e 1348 m2 včetně spoluvlastnického podílu na spole

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 77/386547, př

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve výši 5 170,- Kč, splatnou do 30 dnů ode dne povolení vkladu 

vlastnického práva do katastru nemovitostí 

lastnického podílu 5600/381392 pozemku parc. č. 4020, zastav
e 1348 m2 včetně spoluvlastnického podílu na spole

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 76/386547, př

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve výši 5 071,- Kč, splatnou do 30 dnů ode dne povolení vkladu 

va do katastru nemovitostí 

ásti spoluvlastnického podílu 5540/381392 pozemku parc. č. 4020, zastav
e 1348 m2 včetně spoluvlastnického podílu na spole

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 75/386547, př

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve výši 5 016,- Kč, splatnou do 30 dnů ode dne povolení vkladu 
do katastru nemovitostí 

ásti spoluvlastnického podílu 63003/381392 pozemku parc. č. 4020, zast
e 1348 m2 včetně spoluvlastnického podílu na spole

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 852/386547, příslušejícího k

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve výši  57 049,- Kč, splatnou do 30 dnů ode dne povolení

o práva do katastru nemovitostí 

ít smlouvu o výstavbě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu

Usnesení 

. 4020, zastavěná plocha 
 spoluvlastnického podílu na společných částech domu, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 77/386547, příslušejícího k bytové 
č. 2609/7, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
ode dne povolení vkladu 

. 4020, zastavěná plocha 
 spoluvlastnického podílu na společných částech domu, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 75/386547, příslušejícího k bytové 
č. 2609/11, 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ode dne povolení vkladu 

. 4020, zastavěná plocha 
 spoluvlastnického podílu na společných částech domu, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 77/386547, příslušejícího k bytové 
č. 2609/13, 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
ode dne povolení vkladu 

. 4020, zastavěná plocha 
 spoluvlastnického podílu na společných částech domu, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 76/386547, příslušejícího k bytové 
č. 2610/1, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
ode dne povolení vkladu 

. 4020, zastavěná plocha 
 spoluvlastnického podílu na společných částech domu, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 75/386547, příslušejícího k bytové 
č. 2610/15, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
ode dne povolení vkladu 

č. 4020, zastavěná plocha 
 spoluvlastnického podílu na společných částech domu, 

říslušejícího k nebytové 
č. 2610/902, 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
ode dne povolení vkladu 

edloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 31/61 

 

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfel
zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na vydání stanoviska k zám ě

na sběrné suroviny na pozemcích parc. 
Ostrava, z hlediska p řípustnosti dle regulativ
(lokalita Nákladní) 

Usnesení číslo: 1236/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 vydat pro Magistrát města Ostravy, ú
nesouhlasné stanovisko k zám
na pozemcích parc. č. 425/4 a st. 287/1 v k. ú.
dle regulativů územního plánu m

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na ud ělení souhlasu s umíst
přípojky v č. prodlo užení plynovodu v rámci stavby „
v k. ú. Moravsk á Ostrava, obec Ostrava a uzav
provést stavbu (lokalita ul. Janá čkova)

Usnesení číslo: 1237/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) udělit společnosti OVA
Janáčkova 3277/22a, PSČ
vodovodní a plynovodní p
prodejny” na pozemcích parc.
komunikace, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního m
Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a P
řízení ve smyslu ust. § 86
(stavební zákon), ve znění pozd

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1)
stského obvodu 

odpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

na vydání stanoviska k zám ěru „ Změna ve využívání zpevn ěné plochy 
rné suroviny na pozemcích parc. č. 425/4 a st. 287/1 v k. ú. P řívoz”, obec 

dle regulativ ů územního plánu m ěsta Ostravy 

íslo: 1236/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

ěsta Ostravy, útvar hlavního architekta, oddělení územního pl
esouhlasné stanovisko k záměru „Změna ve využívání zpevněné plochy na 

. 425/4 a st. 287/1 v k. ú. Přívoz”, obec Ostrava, v
 územního plánu města Ostravy 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

lení souhlasu s umíst ěním a realizací vodovodní a plynovodní 
užení plynovodu v rámci stavby „ Přístavba prodejny” 

á Ostrava, obec Ostrava a uzav ření smlouvy o poskytnutí práva 
čkova)  

íslo: 1237/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

nosti OVA-RENT, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
3277/22a, PSČ 702 00, IČ 28658728, souhlas s umíst

vodovodní a plynovodní přípojky vč. prodloužení plynovodu v rámci stavby „P
pozemcích parc. č. 1960/1 a parc. č. 3569, vše osta

Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního m
ěstskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
86 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

zákon), ve znění pozdějších předpisů 

Usnesení 

návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

ívoz”, obec 
04/OM/15 

 

ělení územního plánování, 
né plochy na sběrné suroviny 

ívoz”, obec Ostrava, v rámci přípustnosti 

Termín: 30. 12. 2011

__________________________________  

ení smlouvy o poskytnutí práva 

04/OM/16 

 

lem Ostrava, Moravská Ostrava, 
umístěním a realizací 

v rámci stavby „Přístavba 
vše ostatní plocha, ostatní 

Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 
řívoz, pro účely územního 

územním plánování a stavebním řádu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 32/61 

 

 b) uzavřít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu, ve zn
materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí p
dle bodu 1b) tohoto usnesení

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na poskytnutí 30% slevy z kupní ceny domu 
a pozemku parc. č. 2623/60 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1238/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského 
se sídlem Senovážná 2106/12, Moravsk
z kupní ceny domu č. p. 2106 (Senovážná
Ostrava, obec Ostrava, dle
z kupní ceny”, ve výši 170
zastupitelstva městského obvodu a 50 % do t
obvodu za podmínky, že b
ve smyslu Nařízení Komise (EU) 
Smlouvy na podporu de minimis zve
dne 28. 12. 2006 

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové p
zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ít smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu, ve znění přílohy 

starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí p
b) tohoto usnesení 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

30% slevy z kupní ceny domu č. p. 2106 (Senovážná 12) 
. 2623/60 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  

íslo: 1238/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu poskytnout Bytovému družstvu 
sídlem Senovážná 2106/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, IČ 

2106 (Senovážná 12) a pozemku parc. č. 2623/60 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, dle uzavřené „Smlouvy o podmínkách poskytnutí max. 30% slevy 

kupní ceny”, ve výši 170 170,- Kč, ve dvou splátkách: 50 % do 90 dn
stského obvodu a 50 % do tří let od rozhodnutí zastupitelstva m

za podmínky, že budou současně dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis 
ízení Komise (EU) č.1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití 

Smlouvy na podporu de minimis zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie 

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1
stského obvodu 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

řílohy č. 5 předloženého 

starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu 

Termín: 15. 02. 2012 

__________________________________  

04/OM/17 

 

du poskytnout Bytovému družstvu Senovážná 2106/12
Ostrava 2, IČ 27773353, 30% slevu 

2623/60 v k. ú. Moravská 
ené „Smlouvy o podmínkách poskytnutí max. 30% slevy 

, ve dvou splátkách: 50 % do 90 dnů od rozhodnutí 
zastupitelstva městského 

 dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis 
.1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článku 87 a 88 

ěstníku Evropské unie 

edložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 33/61 

 

Návrh spole čnosti INOVA ČNÍ, a. s.
břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 1. máje) 

Usnesení číslo: 1239/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 o uzavření smlouvy o zřízení
ve prospěch oprávněného spole
Ostrava, Pohraniční 1435/86,

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru B
dle bodu 1) tohoto usnesení

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na souhlas pro hlasování pov
spole čenství vlastník ů jednotek Nád

Usnesení číslo: 1240/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) souhlasí 

 se zajišťováním pravidelného týdenního úklidu spole
č. p. Nádražní 612/36, Ostrava 
dosavadnímu správci tohoto domu, dle p

2) ukládá 

 hlasovat na shromáždění vlastník
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Nádražní 612/36, PS
s bodem 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

s., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného 
emene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 1. máje)  

íslo: 1239/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

řízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 př
ného společnosti INOVAČNÍ, a. s., se sídlem Ostrava, Moravs

ní 1435/86, PSČ 703 00, IČ 28575431 

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o zřízení v
tohoto usnesení 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Návrh na souhlas pro hlasování pov ěřeného zástupce obce ve Shromážd ění 
 jednotek Nád ražní 36 

íslo: 1240/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

ováním pravidelného týdenního úklidu společných prostor domu 
612/36, Ostrava – Moravská Ostrava a s vypovězením ma

dosavadnímu správci tohoto domu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

ění vlastníků Společenství vlastníků jednotek Nádražní 612/36, 
sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Nádražní 612/36, PSČ 702 00, IČ

bodem 1) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

04/OM/18 

 

5 předloženého materiálu 
sídlem Ostrava, Moravská 

zení věcného břemene

Termín: 31. 01. 2012

__________________________________  

04/OM/19

 

čných prostor domu 
zením mandátní smlouvy 

edloženého materiálu 

 jednotek Nádražní 612/36, 
 702 00, IČ 27839753, v souladu 

Termín: 30. 04. 2012 

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 34/61 

 

Informace o výpov ědích z nájmu nebytových prostor a návrh zám
nebytové prostory v m ěstském obvodu Moravská Ostrava a P

Usnesení číslo: 1241/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) bere na v ědomí 

 a) výpověď z nájmu nebytových prostor 
se nachází u domu č. p. 2814, ul. Gen. Janouška 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, danou nájemcem 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
materiálu 

b) výpověď z nájmu nebytových prostor ul. Trocnovská 998/
nájemcem //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla 

 a) o záměru pronajmout nebytové prostory 
v objektu se třemi garážemi, který se nachází u domu 
na pozemku parc. č. 2202/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava

b) že nemá záměr pronajmout nebytové prostory v 1. NP domu Trocnovská 998/2
- Přívoz, o výměře 39,86 m

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Žádost /////////////////// o sníže ní nájemného za nebytové prostory v dom
Solná 2576/3, Ostrava - Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 1242/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) projednala 

 žádost ///////////////////////////////////////////////////////
ze dne 16. 9. 2011, o snížení nájemného za nebytové prostory
- Moravská Ostrava, ve zně

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

dích z nájmu nebytových prostor a návrh zám ěru pronajmout 
stském obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

íslo: 1241/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

 z nájmu nebytových prostor - garáže v objektu se tř
č. p. 2814, ul. Gen. Janouška č. or. 2, na pozemku parc. 

Moravská Ostrava, obec Ostrava, danou nájemcem 
/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////ve znění přílohy 

 z nájmu nebytových prostor ul. Trocnovská 998/25, Ostrava 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

edloženého materiálu 

ru pronajmout nebytové prostory - první garáž o výměře 16 m
emi garážemi, který se nachází u domu č. p. 2814, ul. Gen. Janouška 

. 2202/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

r pronajmout nebytové prostory v 1. NP domu Trocnovská 998/2
e 39,86 m2 - po ////////////////, z důvodů uvedených v dů

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

ní nájemného za nebytové prostory v dom ě 
Moravská Ostrava  

íslo: 1242/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
o snížení nájemného za nebytové prostory v domě Solná 2576/3, Ostrava

znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

Usnesení 

ru pronajmout 04/OM/20 

 

garáže v objektu se třemi garážemi, který 
a pozemku parc. č. 2202/1, 

Moravská Ostrava, obec Ostrava, danou nájemcem 
ohy č. 1 předloženého 

25, Ostrava - Přívoz, danou 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve znění 

16 m2 - po //////////////
. p. 2814, ul. Gen. Janouška č. or. 2 

r pronajmout nebytové prostory v 1. NP domu Trocnovská 998/25, Ostrava 
 uvedených v důvodové zprávě 

Termín: 15. 12. 2011 

__________________________________  

04/OM/21 

 

//////////////////////////////////////////////////////
ě Solná 2576/3, Ostrava



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 35/61 

 

2) rozhodla 

 neposkytnout ///////////////////
slevu z nájmu nebytových prostor v 
- Moravská Ostrava (jednotka 

3) ukládá 

 vyrozumět žadatele dle bodu 2

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Žádost ////////////////// o souhlas s umíst
prostor v dom ě Chelčického 616/12, Ostrava
na uzav ření dodatku k nájemní smlouv

Usnesení číslo: 1243/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) projednala 

 žádost ////////////////////////////////////////////////////////////////////////
o souhlas s umístěním sídla právnické osoby do
616/12, Ostrava - Moravská Ostrava, ve zn

2) rozhodla 

 a) uzavřít s ////////////////////////////////
o nájmu nebytových prostor ze dne 15. 5. 1997, kterým bude s ú
zvýšeno nájemné za nebytové prostory 
Chelčického 616/12 o 
tj. 1 500,-- Kč/m2/rok, ve 

b) vydat souhlas s umíst
do nebytových prostor v
133,62 m2, užívaných ////////////////////
společnost bude založena 
jako jediným zakladatelem nejpozd

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ch prostor v 1. nadzemním podlaží domu Solná 2576/3, Ostrava 

Moravská Ostrava (jednotka č. 2576/901 o celkové výměře 164,08 m2)

t žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

o souhlas s umíst ěním sídla právnické osoby do  nebytových 
ického 616/12, Ostrava  - Moravská Ostrava a návrh 

ení dodatku k nájemní smlouv ě 

íslo: 1243/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////ze
ním sídla právnické osoby do nebytových prostor v

Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
nájmu nebytových prostor ze dne 15. 5. 1997, kterým bude s úč

zvýšeno nájemné za nebytové prostory - ordinaci v 1. nadzemním podlaží domu 
ického 616/12 o výměře 133,62 m2 na částku 200

/rok, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

vydat souhlas s umístěním sídla právnické osoby - /////////////////////////////////////////
nebytových prostor v 1. nadzemním podlaží domu Chelčického 616/12 o

////////////////////, jako revmatologická ordinace, za
nost bude založena ////////////////////, ////////////////////////////////////////////////////////////////////

jako jediným zakladatelem nejpozději do 30. 6. 2012 

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
nadzemním podlaží domu Solná 2576/3, Ostrava 

) 

Termín: 31. 12. 2011

__________________________________  

nebytových 04/OM/22 

 

ze dne 12. 10. 2011,
nebytových prostor v domě Chelčického 

edloženého materiálu 

 dodatek ke Smlouvě 
nájmu nebytových prostor ze dne 15. 5. 1997, kterým bude s účinností od 1. 1. 2012 

nadzemním podlaží domu 
ástku 200 430,-- Kč/rok, 

/////////////////////////////////////////,
čického 616/12 o výměře 

jako revmatologická ordinace, za podmínky, že tato 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Termín: 31. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 36/61 

 

Návrh na uzav ření dodatku ke smlouv
č. p. 2572, ul. Zeyerova 1, Kostelní 3, Masarykovo nám. 7 , 8, Ostrava 
Ostrava na prodloužení doby trvání nájmu Družstvu N APROTI,
Moravská Ostrava, Sokolská t řída 1263/24, I

Usnesení číslo: 1244/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) bere na v ědomí 

 předchozí souhlas s uzavř
č. NP-OM-2011-0023 ze 
jednotka č. 2572/902 o vým
a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, vydaný Radou m
usnesením č. 2593/RM1014/33 ze
materiálu 

2) rozhodla 

 uzavřít s Družstvem NAPROTI, se 
Sokolská třída 1263/24, IČ
č. NP-OM-2011-0023 ze dne 1.
Masarykovo nám. 7, 8, jed
doba trvání nájmu z doby ur
přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Žádost o pronájem nebytových prostor v Ostrav
Nádražní 1325/18, jednotka č. 1325/902 

Usnesení číslo: 1245/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 o uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v Ostrav
Nádražní 1325/18, jednotky 
- po /////////////, s účinností od 1. 1. 2012 na
schválené usnesením rady m
s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
soukromé zubní ordinace -
za podmínky doplacení jistoty do výše 

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ení dodatku ke smlouv ě o nájmu nebytových prostor v dom ě 
2572, ul. Zeyerova 1, Kostelní 3, Masarykovo nám. 7 , 8, Ostrava - Moravská 

Ostrava na prodloužení doby trvání nájmu Družstvu N APROTI, se sídlem Ostrava, 
řída 1263/24, IČ 28635574 

íslo: 1244/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

edchozí souhlas s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor
dne 1. 8. 2011, na nebytový prostor v budov

výměře 226,16 m2 na pozemku parc. č. 18/4 
Moravská Ostrava, obec Ostrava, vydaný Radou m

2593/RM1014/33 ze dne 4. 10. 2011, ve znění přílohy 

Družstvem NAPROTI, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
1263/24, IČ 28635574, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 

dne 1. 8. 2011, v budově č. p. 2572, ul. Zeyerova 1, Kostelní 3, 
Masarykovo nám. 7, 8, jednotka č. 2572/902 o celkové výměře 226,16 

doby určité do 30. 6. 2016 na dobu určitou do
edloženého materiálu 

tohoto usnesení 

Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Žádost o pronájem nebytových prostor v Ostrav ě – Moravské Ostrav ě, 
. 1325/902  

íslo: 1245/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

ení smlouvy o nájmu nebytových prostor v Ostravě -
1325/18, jednotky č. 1325/902 o výměře 191,87 m2 ve 2. nadzemním podlaží 

inností od 1. 1. 2012 na dobu určitou do 31. 12. 2016
schválené usnesením rady městského obvodu č. 4676/60/10 ze dne 24.

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za úč
- ortodoncie, se stanovením nájemného ve výši 287 805,

podmínky doplacení jistoty do výše trojnásobku měsíčního nájemného

Usnesení 

Moravská 
se sídlem Ostrava, 

04/OM/23 

 

nájmu nebytových prostor 
budově č. p. 2572, 

18/4 - zastavěná plocha 
Moravská Ostrava, obec Ostrava, vydaný Radou města Ostravy 

řílohy č. 1 předloženého 

sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
nájmu nebytových prostor 

p. 2572, ul. Zeyerova 1, Kostelní 3, 
e 226,16 m2, kterým se mění 
itou do 31. 1. 2017, ve znění 

Termín: 31. 12. 2011 

__________________________________  

04/OM/25 

 

- Moravské Ostravě, 
2. nadzemním podlaží 

2016 (dle vzorové smlouvy 
. 4676/60/10 ze dne 24. 6. 2010) 

, za účelem provozování 
ením nájemného ve výši 287 805,-- Kč/rok, 

ního nájemného, vč. záloh na služby 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 37/61 

 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Žádost na prodej pozemk ů p. č. st. 3189, p.
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 

Usnesení číslo: 1246/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obv

a) o prodeji pozemku p. č
- zastavěná plocha a nádvo
a pozemku p. p. č. 747 
(lokalita hráze vodního toku Odra), ve vlastnictví statutárního m
městskému obvodu, do vlastnictví 
Moravská Ostrava, Varenská 49, PS
ve výši 312.810,- Kč 

b) o uzavření kupní smlouvy ve zn

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové p
zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, 

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

st. 3189, p.  č. st. 3180, p. č. st. 3188 a p. p. č. 747 

íslo: 1246/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu rozhodnout 

č. st. 3189 - zastavěná plocha a nádvoří, pozemku p.
ná plocha a nádvoří, pozemku p. č. st. 3188 - zastavěná plocha a nádvo

- ostatní plocha, neplodná půda, vše v k. ú. P
hráze vodního toku Odra), ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

stskému obvodu, do vlastnictví Povodí Odry, státního podniku, se sídlem Ostrava, 
Varenská 49, PSČ 701 26, IČ 70890021, za 

smlouvy ve znění přílohy č. 6 tohoto materiálu 

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1
stského obvodu 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

Termín: 31. 12. 2011

__________________________________  

. 747 04/OM/26 

 

ří, pozemku p. č. st. 3180
zastavěná plocha a nádvoří 

ú. Přívoz, obec Ostrava 
ěsta Ostravy, svěřených 

Povodí Odry, státního podniku, se sídlem Ostrava, 
021, za kupní cenu 

edložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 38/61 

 

Revokace usnesení zastupitelstva m
ze dne 02. 06. 2011 

Usnesení číslo: 1247/RMOb1014/22/11

k usnesení č. 0146/ZMOb1014/3/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu:

a) revokovat usnesení zastupitelstva m
ze dne 02. 06. 2011, kterým zastupitelstvo vydalo nesouhlasné stanovisko k zám
prodat část pozemku parc. 
parc. č. 2379/1 díl 2 ve zjednodušené evidenci 
vyznačené ve snímku katastrální mapy v p
v k. ú. Moravská Ostrava, sv

b) vydat nesouhlasné stanovisko k zám
evidenci - parcely původ Evidence nemovitostí
990 m² v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,
Ostrava a Přívoz, vyzna
materiálu 

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové p
zastupitelstvu městskému obvodu

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Žádost spole čnosti Trenkwalder, a.
prostor v dom ě Českobratrská 1805/32, Ostrava 
jednotky  č. 1805/904  

Usnesení číslo: 12 48/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) projednala 

 žádost společnosti Trenkwalder
Heřmanická 1648/5, PSČ 710 00, I
v Ostravě - Moravské Ostrav
přílohy č. 1 předloženého materiálu

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

Revokace usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu č. 0146/ZMOb1014/3/11 

íslo: 1247/RMOb1014/22/11  

. 0146/ZMOb1014/3/11 

stského obvodu Moravská Ostrava a  Přívoz 

stského obvodu: 

revokovat usnesení zastupitelstva městského obvodu č. 0146/ZMOb1014/3/11 
2011, kterým zastupitelstvo vydalo nesouhlasné stanovisko k zám

ást pozemku parc. č. 2362/13 - ostatní plocha, ostatní komunikace a 
. 2379/1 díl 2 ve zjednodušené evidenci - parcely původ Evidence nemovitostí 
ené ve snímku katastrální mapy v příloze č. 3 předloženého materiálu, oba 
Moravská Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a P

vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc.
ůvod Evidence nemovitostí (EN) parc. č. 2379/1 díl 2, o vým

m² v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská 
ívoz, vyznačený ve snímku katastrální mapy v příloze 

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1
stskému obvodu 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

a. s., o poskytnutí slevy z nájmu nebytových 
eskobratrská 1805/32, Ostrava – Moravská Ostrava, 

48/RMOb1014/22/11 

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

nosti Trenkwalder, a. s., se sídlem Ostrava 
Č 710 00, IČ 25857011, o snížení nájemného v nebytových prostorách

Moravské Ostravě, Českobratrská 1805/32, jednotce č. 1805/904
edloženého materiálu 

Usnesení 

04/OM/27 

 

č. 0146/ZMOb1014/3/11 
2011, kterým zastupitelstvo vydalo nesouhlasné stanovisko k záměru města 

ostatní plocha, ostatní komunikace a část pozemku 
vod Evidence nemovitostí (EN) 

edloženého materiálu, oba 
stskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

ást pozemku parc. ve zjednodušené 
. 2379/1 díl 2, o výměře 

stskému obvodu Moravská 
říloze č. 3 předloženého 

návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

04/OM/28 

 

- Slezská Ostrava, 
 25857011, o snížení nájemného v nebytových prostorách

č. 1805/904, ve znění 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 39/61 

 

2) rozhodla 

 poskytnout společnosti Trenkwalder
Heřmanická 1648/5, PSČ 710 00, I
- Moravské Ostravě, Českobratrská 1805/32, jednotky 
ročního nájemného od 16. 7.

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na uzav ření Smlouvy o dodávce vody a o odvád
pro nebytový prostor - kadeřnictví na ul. Nám
Frýdlantských most ů, parc. č. 2620/94 v k. ú. Moravská Ostrava,

Usnesení číslo: 1249/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 o uzavření Smlouvy o dodávce vody a
Všeobecné požadavky na složení odpadních vod vypoušt
ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu
podchody Frýdlantských most
Ostrava, se společností Ostravské vodárny a
Ostrava, Nádražní 28/3114, PS

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

nosti Trenkwalder, a. s., se sídlem Ostrava 
Č 710 00, IČ 25857011, slevu z nájmu nebytových prostor v Ostrav
eskobratrská 1805/32, jednotky č. 1805/904, ve výši

7. 2011 do 31. 8. 2011 

tohoto usnesení 

ona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

ení Smlouvy o dodávce vody a o odvád ění odpadních vod 
nictví na ul. Nám ěstí Republiky - podchody 
. 2620/94 v k. ú. Moravská Ostrava,  obec Ostrava  

íslo: 1249/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

ení Smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod
Všeobecné požadavky na složení odpadních vod vypouštěných do ve

ředloženého materiálu, pro kadeřnictví na ul. Nám
podchody Frýdlantských mostů, parc. č. 2620/94 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

ností Ostravské vodárny a kanalizace, a. s., se sídlem Ostrava
Ostrava, Nádražní 28/3114, PSČ 729 71, IČ 45193673 

Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení

tohoto usnesení 

ňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

 - Slezská Ostrava, 
slevu z nájmu nebytových prostor v Ostravě 

ve výši 30% současného 

Termín: 31. 12. 2011

__________________________________  

 

04/OM/29 

 

ní odpadních vod včetně přílohy č. 1 
ných do veřejné kanalizace,

nictví na ul. Náměstí Republiky -
. 2620/94 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

sídlem Ostrava - Moravská 

tohoto usnesení 

Termín: 29. 02. 2012

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 40/61 

 

Žádosti o poskytnutí slevy z nájmu nebytových prost or v Ostrav
Ostrav ě, Nádražní 1265/24 

Usnesení číslo: 1250/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) projednala 

 žádosti nájemců nebytových prostor 
- Moravské Ostravě, Nádražní 1265/24
a to žádost 

a) společnosti SITINA CZ,
IČ 27463702, ve znění př

b) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
č. 2 předloženého materiálu

c) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
přílohy č. 3 předloženého 

2) rozhodla 

 poskytnout nájemcům nebytových prostor v Ostrav
slevu z nájmu z důvodu probíhající rekonstrukce domu Nádražní 24, a to:

a) společnosti SITINA CZ,
IČ 27463702, slevu ve výši 70 % sou
ukončení stavebních pra

b) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
současného ročního nájemného od

neposkytnout nájemcům nebytových prostor v Ostrav
Nádražní 1265/24 slevu z nájmu z d

c) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

d) ////////////////////////////////////

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

Žádosti o poskytnutí slevy z nájmu nebytových prost or v Ostrav ě - Moravské 

íslo: 1250/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

 nebytových prostor o snížení nájemného v nebytových prostorách v
, Nádražní 1265/24, z důvodu probíhající rekonstrukce domu Nádražní 24, 

, s. r. o., se sídlem V Sítinách 567, Týniště nad Orlicí, PS
ění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
edloženého materiálu 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
edloženého materiálu 

m nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostrav
vodu probíhající rekonstrukce domu Nádražní 24, a to:

, s. r. o., se sídlem V Sítinách 567, Týniště nad Orlicí, PS
slevu ve výši 70 % současného ročního nájemného od

ení stavebních prací 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ního nájemného od 15. 10. 2011 do doby ukončení stavebních prací

ům nebytových prostor v Ostravě - 
1265/24 slevu z nájmu z důvodu probíhající rekonstrukce domu Nádražní 24, a to:

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

04/OM/30

 

o snížení nájemného v nebytových prostorách v Ostravě
vodu probíhající rekonstrukce domu Nádražní 24, 

ě nad Orlicí, PSČ 517 21, 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve znění přílohy 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve znění 

Moravské Ostravě, Nádražní 1265/24 
vodu probíhající rekonstrukce domu Nádražní 24, a to: 

ě nad Orlicí, PSČ 517 21, 
ního nájemného od 15. 10. 2011 do doby 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// slevu ve výši 50 % 
ení stavebních prací 

 Moravské Ostravě, 
vodu probíhající rekonstrukce domu Nádražní 24, a to: 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  

Termín: 31. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 41/61 

 

Žádost ///////////////// o snížení nájemného za nebytové prostory v dom
Jurečkova 1935/12, Ostrava - Moravská Ostrava 

Usnesení číslo: 1251/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) projednala 

 žádost ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
nájemného za nebytové prostory
ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu

2) rozhodla 

 a) poskytnout //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
nebytových prostor v 1. 
Ostrava (jednotka č. 1935/901 o celkové vým
ročního nájemného od 1. 12. 2011 do

b) rozhodla o záměru pronajmout nebytové prosto
Jurečkova 1935/12, jednotku 1935/12 v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží 
o výměře 226,65 m2 po 
výherních hracích přístroj
Ministerstvem financí Č
hrách, ve znění pozdějších p
okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany pronajímatele

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Žádost spole čnosti Dalkia Česká republika, a.
domovní p ředávací stanice v četně
a jednotky č. 1852/901 a 1852/902 v budov

Usnesení číslo: 1252/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 udělit společnosti Dalkia Č
28. října 3337/7, PSČ 70974, I
včetně souvisejícího zařízení pro
a jednotky č. 1852/901 a 1852/902 v
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sv
a Přívoz 

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

o snížení nájemného za nebytové prostory v dom ě 
Moravská Ostrava  

íslo: 1251/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////ze dne 5. 10.
nájemného za nebytové prostory v domě Jurečkova 1936/12, Ostrava 

. 1 tohoto materiálu 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
tových prostor v 1. nadzemním podlaží domu Jurečkova 1935/12, Ostrava 

č. 1935/901 o celkové výměře 226,65 m2), ve výši
o od 1. 12. 2011 do 31. 5. 2012 

ru pronajmout nebytové prostory v Ostravě -
kova 1935/12, jednotku 1935/12 v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží 

po ////////////, a to s ujednáním zákazu umíst
výherních hracích přístrojů a jiných technických herních za

ČR podle zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných 
ějších předpisů, v pronajatém nebytovém prostoru pod sankcí 

okamžitého odstoupení od smlouvy ze strany pronajímatele 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

eská republika, a.  s., o ud ělení souhlasu s umíst ěním 
etně souvisejícího za řízení pro budovu č. p. 1795 

. 1852/901 a 1852/902 v budov ě č. p. 1852 

íslo: 1252/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

nosti Dalkia Česká republika, a. s., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
 70974, IČ 45193410, souhlas s umístěním domovní p
řízení pro budovu č. p. 1795 stojící na pozemku parc. 

. 1852/901 a 1852/902 v budově č. p. 1852 stojící na pozemku parc. 
ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava 

Usnesení 

04/OM/31 

 

dne 5. 10. 2011, o snížení 
kova 1936/12, Ostrava - Moravská Ostrava, 

 slevu z nájmu 
1935/12, Ostrava - Moravská 
), ve výši 20 % současného 

- Moravské Ostravě, 
kova 1935/12, jednotku 1935/12 v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží 

, a to s ujednáním zákazu umístění a provozování 
 a jiných technických herních zařízení povolených 

. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných 
, v pronajatém nebytovém prostoru pod sankcí 

Termín: 23. 12. 2011

__________________________________  

ěním 
5 

04/OM/32 

 

s., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 
ním domovní předávací stanice,

. p. 1795 stojící na pozemku parc. č. 718/12 
. p. 1852 stojící na pozemku parc. č. 718/1 

stskému obvodu Moravská Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 42/61 

 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k
stanice, včetně souvisejícího za

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na pronájem bytu zvláštního ur
na ulici Dobrovského 1069/53 v Ostrav

Usnesení číslo: 1253/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) projednala 

 návrh odboru sociálních vě
službou, ve znění přílohy č.

2) rozhodla 

 a) uzavřít s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
smlouvu o nájmu bytu na dobu neur
s pečovatelskou službou 
z kuchyně a jednoho pokoje se
materiálu, a to za podmínky ukon
v Ostravě – Moravské Ostra
usnesení a uzavření smlouvy o

b) stanovit nájemné pro byt zvláštního ur
- Přívoze dohodou, ve výši 50,77 K
po uzavření smlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, m
uplatňovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient r
statistickým úřadem, vyjad
1. července daného roku

c) ukončit k datu 14. 12. 2011 nájem bytu 
v Ostravě - Přívoze, sestávající z jednoho pokoje se standardním vybavením, sjednaný 
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
a to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve zn

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu souhlasu s umístěním domovní p
 souvisejícího zařízení, ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Návrh na pronájem bytu zvláštního ur čení č. 14 v dom ě s pečovatelskou službou 
Ostrav ě - Přívoze 

íslo: 1253/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

návrh odboru sociálních věcí na uzavření nájemní smlouvy k bytu v dom
ílohy č. 1 předloženého materiálu 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
mlouvu o nájmu bytu na dobu neurčitou, na byt zvláštního ur

ovatelskou službou na ulici Dobrovského 1069/53 v Ostravě 
 a jednoho pokoje se standardním vybavením, ve znění přílohy 

materiálu, a to za podmínky ukončení nájmu bytu č. 43 v domě
Moravské Ostravě dohodou o ukončení nájmu bytu dle bodu 

mlouvy o nájmu bytu nejpozději v termínu do 15. 12. 2011

stanovit nájemné pro byt zvláštního určení č. 14 v domě Dobrovského 1069/53 v
ívoze dohodou, ve výši 50,77 Kč/m²/měsíc a s ujednáním, že od roku následujícího 

mlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, m
ovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený 

adem, vyjadřující průměrnou míru inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 
ervence daného roku 

it k datu 14. 12. 2011 nájem bytu č. 43 v domě na ulici Hornopolní 2851/49 
ívoze, sestávající z jednoho pokoje se standardním vybavením, sjednaný 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

čení nájmu bytu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu

Usnesení 

ěním domovní předávací 
edloženého materiálu 

Termín: 31. 01. 2012

__________________________________  

ovatelskou službou 04/OM/33 

 

v domě s pečovatelskou 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
itou, na byt zvláštního určení č. 14 v domě 

 - Přívoze, sestávající 
řílohy č. 3 předloženého 
ě Hornopolní 2851/49 

ení nájmu bytu dle bodu 2c) tohoto 
ji v termínu do 15. 12. 2011 

 Dobrovského 1069/53 v Ostravě
síc a s ujednáním, že od roku následujícího 

mlouvy o nájmu bytu, po celou dobu trvání nájmu, může pronajímatel 
ovat jednostranné navyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený 

edchozí rok, a to vždy k datu 

 na ulici Hornopolní 2851/49 
ívoze, sestávající z jednoho pokoje se standardním vybavením, sjednaný 
//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

edloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 43/61 

 

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, 

 ________________________________

Návrh spole čnosti OVA-RENT, s. r.
o zřízení věcného b řemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 
Janáčkova) 

Usnesení číslo: 1254/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) o zřízení věcného břemene k
komunikace a parc. č. 3569
obec Ostrava, ve prospěch spole
Ostrava, Janáčkova 3277/22a, PS
provozování, údržby, oprav a odstra
a vjezdu na pozemky za ú
vodovodní a plynové př
skutečného uložení, na dobu neur
+ zákonná sazba DPH za každý i zapo
přičemž oprávněný z vě
nemovitostí 

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouv
předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

 místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k
věcného břemene dle bodu 1

3) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

r. o., na uzav ření smlouvy o budoucí smlouv ě 
emene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 

íslo: 1254/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

řemene k částem pozemků parc. č. 1960/1, ostatní plocha, ostatní 
č. 3569, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Moravská Ostrava, 

pěch společnosti OVA-RENT, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská 
va 3277/22a, PSČ 702 00, IČ 28658728, spočívající v

provozování, údržby, oprav a odstraňování vodovodní a plynové přípojky a v
za účelem uložení, provozování, údržby, oprav a odstra

plynové přípojky, o výměrách v souladu s geometrickým plánem jejího 
ného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úhradu 500,

zákonná sazba DPH za každý i započatý běžný metr vodovodní a plynové p
věcného břemene uhradí náklady spojené s

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene,
 

Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy o budoucí smlouv
emene dle bodu 1) tohoto usnesení 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

Termín: 15. 12. 2011

__________________________________  

ení smlouvy o budoucí smlouv ě 
emene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokal ita ulice 

04/OM/34 

 

. 1960/1, ostatní plocha, ostatní 
k. ú. Moravská Ostrava, 

se sídlem Ostrava, Moravská 
čívající v právu uložení, 
řípojky a v právu vstupu 

elem uložení, provozování, údržby, oprav a odstraňování 
geometrickým plánem jejího 

 za jednorázovou úhradu 500,- Kč 
žný metr vodovodní a plynové přípojky, 

emene uhradí náklady spojené s vkladem do katastru 

, ve znění přílohy č. 5 

podpisu smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

Termín: 31. 03. 2012

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 44/61 

 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Místec ká)

Usnesení číslo: 1255/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 a) zastupitelstvu městského obvodu vzít na v
///////////////////////////////////////////////////////////////
- ostatní plocha, ostatní komunikace o vým
Ostrava (lokalita ul. Místecká), ve vlastnictví statutárního m
městskému obvodu Moravská Ostrava a P

b) vydat souhlasné stanovisko k zám
plocha, ostatní komunikace o vým
Ostrava (lokalita ul. Místecká), 
městskému obvodu Moravská Ostrava a
k nemovitostem stojících na pozemcích parc. 
žadatele 

2) rozhodla 

 nezřídit věcné břemeno na č
o výměře cca 196 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Místecká), 
ve vlastnictví statutárního m
a Přívoz 

3) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové p
zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

4) ukládá 

 vyrozumět žadatele dle bodu 2)

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ěsta prodat část pozemku parc. č. 3220/12 
Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Místec ká) 

íslo: 1255/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

ěstského obvodu vzít na v
///////////////////////////////////////////////////////////////, o prodej části pozemku parc. 

í komunikace o výměře cca 196 m2, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
ta ul. Místecká), ve vlastnictví statutárního města Ostrava, sv

stskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. 
í komunikace o výměře cca 196 m2, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

(lokalita ul. Místecká), ve vlastnictví statutárního města Ostrava, sv
skému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, za účelem umožnění p

nemovitostem stojících na pozemcích parc. č. 3220/58 a parc. č.

emeno na část pozemku parc. č. 3220/12 - ostatní plocha, ostatn
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Místecká), 

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1
stského obvodu  

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

t žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

04/OM/35 

 

stského obvodu vzít na vědomí žádost 
ásti pozemku parc. č. 3220/12
, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

ěsta Ostrava, svěřený 

ást pozemku parc. č. 3220/12 - ostatní 
Moravská Ostrava, obec 
ěsta Ostrava, svěřený 

elem umožnění přístupu a příjezdu 
3220/58 a parc. č. 3280, ve vlastnictví 

atní plocha, ostatní komunikace 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Místecká), 

stskému obvodu Moravská Ostrava 

edložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

Termín: 08. 12. 2011 

Termín: 30. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 45/61 

 

Žádost nájemc ů bytů č. 4 a č. 6 v dom
Jílová 2023/25 v Ostrav ě a bytu č. 
nájmu byt ů dohodou 

Usnesení číslo: 1256/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) bere na v ědomí 

 žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////
příloh č. 1 až č. 4 předloženého materiálu, o

2) rozhodla 

 a) ukončit k datu 30. 11. 2011 nájem bytu 
– Moravské Ostravě, sestávají
sjednaný s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
a to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve zn

b) ukončit k datu 30. 11. 2011 nájem bytu 
– Moravské Ostravě, sestávající z kuchyn
sjednaný 
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////
předloženého materiálu 

c) ukončit k datu 30. 11. 2011 nájem bytu 
– Moravské Ostravě, sestávající z kuchyn
sjednaný 
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////, a to 
předloženého materiálu 

d) ukončit k datu 30. 11. 2011 nájem bytu 
– Moravské Ostravě, sestávající z kuchyn
sjednaný 
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////// 
předloženého materiálu 

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

. 6 v dom ě Jílová 1166/33 v Ostrav ě, bytu č. 1 v dom
 a bytu č. 3 v dom ě Jílová 47/27 v Ostrav ě, o ukon čení 

íslo: 1256/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
edloženého materiálu, o ukončení nájmu bytu dohodou

it k datu 30. 11. 2011 nájem bytu č. 4 v domě na ulici Jílová 1166/33 v Ostrav
ě, sestávající z kuchyně a tří pokojů se standardním vybavením, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
čení nájmu bytu, ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu

t k datu 30. 11. 2011 nájem bytu č. 6 v domě na ulici Jílová 1166/33 v
ě, sestávající z kuchyně a tří pokojů se standardním vybavením, 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////////////, a to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve zn

 

it k datu 30. 11. 2011 nájem bytu č. 1 v domě na ulici Jílová 2023/25 v 
ě, sestávající z kuchyně a dvou pokojů se standardním vybavením, 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve zn
 

it k datu 30. 11. 2011 nájem bytu č. 3 v domě na ulici Jílová 47/27 v
ě, sestávající z kuchyně a tří pokojů se standardn

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
 a to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve zn
 

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

. 1 v dom ě 04/OM/37

 

//////////////////////////////////, ve znění 
dohodou 

 na ulici Jílová 1166/33 v Ostravě 
 se standardním vybavením, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
edloženého materiálu 

 na ulici Jílová 1166/33 v Ostravě
 se standardním vybavením, 

////////////////////////////////////////////////////
ení nájmu bytu, ve znění přílohy č. 6 

 na ulici Jílová 2023/25 v Ostravě 
 se standardním vybavením, 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ení nájmu bytu, ve znění přílohy č. 7 

 na ulici Jílová 47/27 v Ostravě
 se standardním vybavením, 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ení nájmu bytu, ve znění přílohy č. 8 

Termín: 30. 11. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 46/61 

 

Návrh na zve řejnění záměru pronajmout spole
s pečovatelskou službou č. p. 2638, Gajdošov
v tomtéž dom ě 

Usnesení číslo: 1257/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) projednala 

 žádost nájemce bytu č. 34 v dom
v Ostravě – Moravské Ostrav
materiálu 

2) rozhodla 

 o záměru pronajmout spole
v domě s pečovatelskou službou na ulici Gajdošova 2638/39B v Ostrav
a to pro uskladnění osobních v

3) ukládá 

 zajistit zveřejnění záměru dle bodu 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Žádost nájemce bytu č. 2 v dom ě 
bytu 

Usnesení číslo: 1258/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) nesouhlasí 

 s výměnou bytů mezi nájemcem bytu 
Ostravě, //////////////////////////////////////////////////
2996/12, Ostrava – Moravská Ostrava, 

2) ukládá 

 vyrozumět oba žadatele o rozhodnutí rady m

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ru pronajmout spole čnou část domu – komoru v dom ě

p. 2638, Gajdošov a 39B v Ostrav ě nájemci bytu č. 34 

íslo: 1257/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

č. 34 v domě s pečovatelskou službou na ulici Gajdošova 2638/39B 
Moravské Ostravě, o pronájem komory, ve znění přílohy 

ru pronajmout společnou část domu – komoru ve 3. nadzemním podlaží 
ovatelskou službou na ulici Gajdošova 2638/39B v Ostravě

ní osobních věcí společných nájemců bytu č. 34 v tomtéž dom

ěru dle bodu 2) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

ě Maroldova 2992/3 v Ostrav ě o schválení vým ě

íslo: 1258/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

 mezi nájemcem bytu č. 2 v domě Maroldova 2992/3 v Ostrav
///////////////////////////////////////////////// a nájemkyní bytu č. 13 v

Moravská Ostrava, ////////////////////////////////////////////////

t oba žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 1) tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

komoru v dom ě 
č. 34 

04/OM/38 

 

ovatelskou službou na ulici Gajdošova 2638/39B 
řílohy č. 1 předloženého 

komoru ve 3. nadzemním podlaží 
ovatelskou službou na ulici Gajdošova 2638/39B v Ostravě – Moravské Ostravě, 

. 34 v tomtéž domě 

Termín: 15. 12. 2011

__________________________________  

ěny 04/OM/39 

 

 Maroldova 2992/3 v Ostravě – Moravské 
č. 13 v domě Maroldova 

//////////////////////////////////////////////// 

1) tohoto usnesení 

Termín: 15. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 47/61 

 

Žádost /////////////////////////// o mimo řádné 

Usnesení číslo: 1259/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) projednala 

 žádost ///////////////////////////////////////////////
materiálu 

2) rozhodla 

 nevyhovět žádosti ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
o pronájem bytu dle části II. 
města Ostravy, svěřených mě

3) ukládá 

 vyrozumět žadatelku o rozhodnutí rady m

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na zrušení části usnesení zastupitelstva m
ze dne 14. 9. 2004 

Usnesení číslo: 1260/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Os

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu zrušit 
uvedených bodech: 

a) převést vlastnictví jednotek spolu s podíly na spole
podle zák. č. 72/1994 Sb., za podmínk

85. v domě č. p. 2111 (Senovážná 9) na pozemku parc. 

b) prodat nemovitosti, a to:

72. dům č. p. 2111 (Senovážná 9) na pozemku parc. 
parc. č. 2620/63, k. ú. Moravská O

vše obec Ostrava 

2) ukládá 

 místostarostce Ing. Petře Bernfeldové p
zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

řádné řešení bytové situace  

íslo: 1259/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

///////////////////////////////////////////////o pronájem bytu ve znění přílohy 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
části II. článku 8 Zásad pronajímání bytů ve vlastnictví statutárního 

ených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

t žadatelku o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 
ásti usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu č. 451/10 

íslo: 1260/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Os trava a P řívoz 

stského obvodu zrušit část usnesení č. 451/10 ze dne 14. 9. 2004 v níže 

evést vlastnictví jednotek spolu s podíly na společných částech domu a pozemku 
. 72/1994 Sb., za podmínky nadpolovičního zájmu nájemců

. p. 2111 (Senovážná 9) na pozemku parc. č. 2620/63, k. ú. Moravská Ostrava

prodat nemovitosti, a to: 

. p. 2111 (Senovážná 9) na pozemku parc. č. 2620/63 a pozemek 
ú. Moravská Ostrava 

místostarostce Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 
stského obvodu 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

Usnesení 

04/OM/40

 

řílohy č. 1 předloženého 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
 ve vlastnictví statutárního 
řívoz 

stského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

Termín: 15. 12. 2011

__________________________________  

. 451/10 04/OM/41 

 

. 451/10 ze dne 14. 9. 2004 v níže 

ástech domu a pozemku 
ního zájmu nájemců bytů: 

. 2620/63, k. ú. Moravská Ostrava 

č. 2620/63 a pozemek 

edložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 48/61 

 

Žádosti ZŠ, MŠ a CKV MO, o sc hválení úpravy odpisových plán
na rok 2011 

Usnesení číslo: 1261/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) schvaluje 

 úpravu odpisového plánu movitého majetku na rok 2011, a to:

Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, PO, I
materiálu 

Základní škole a mateřské škole Ostrava, Ostr
č. 2 předloženého materiálu

Základní škole Ostrava, Zelená 42, PO, I
materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Na Jízdárn
předloženého materiálu 

Centru kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, I
předloženého materiálu 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových plán u movitého majetku 
na rok 2012 

Usnesení číslo: 1262/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) schvaluje 

 odpisový plán movitého majetku na rok 2012, a

Mateřské škole Ostrava, Hornická 43A, PO, I
materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Na Jízdárn
předloženého materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Kř
materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Pod
předloženého materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Repinova 19, PO, I
materiálu 

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

hválení úpravy odpisových plán ů movitého majetku 

íslo: 1261/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

úpravu odpisového plánu movitého majetku na rok 2011, a to: 

Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, ve znění přílohy 

řské škole Ostrava, Ostrčilova 1, PO, IČ 61989037, ve zn
edloženého materiálu 

Základní škole Ostrava, Zelená 42, PO, IČ 70933987, ve znění přílohy 

ské škole Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO, IČ 63029049, ve zn

ělávání Moravská Ostrava, PO, IČ 68917066, ve zn

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových plán u movitého majetku 

íslo: 1262/RMOb1014/22/11  

obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

odpisový plán movitého majetku na rok 2012, a to: 

Hornická 43A, PO, IČ 70934011, ve znění přílohy 

ské škole Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO, IČ 63029049, ve zn

ské škole Ostrava, Křižíkova 18, PO, IČ 75027330, ve znění přílohy 

ské škole Ostrava, Poděbradova 19, PO, IČ 75027348, ve zn

škole Ostrava, Repinova 19, PO, IČ 75027356, ve znění přílohy

Usnesení 

 movitého majetku 05/OŠV/01 

 

řílohy č. 1 předloženého 

 61989037, ve znění přílohy 

ílohy č. 3 předloženého 

 63029049, ve znění přílohy č. 4 

 68917066, ve znění přílohy č. 5 

Termín: 09. 12. 2011

__________________________________  

05/OŠV/02 

 

řílohy č. 1 předloženého 

ve znění přílohy č. 2 

řílohy č. 3 předloženého 

 75027348, ve znění přílohy č. 4 

řílohy č. 5 předloženého 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 49/61 

 

 Mateřské škole Ostrava, Varenská 2a, PO, I
materiálu 

Základní škole Ostrava, Gajdošova 9, PO, I
materiálu 

Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, PO, I
materiálu 

Základní škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, I
materiálu 

Základní škole Ostrava, Kounicova 2, PO, I
materiálu 

Základní škole Ostrava, Mati
materiálu 

Základní škole Ostrava, Nádražní 117, PO, I
materiálu 

Základní škole a mateřské škole Ostrava, Ostr
přílohy č. 13 předloženého materiálu

Základní škole Ostrava, Zelená 42, PO, I
materiálu 

Centru kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, I
přílohy č. 15 předloženého materiálu

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

Žádosti MŠ a ZŠ o schválení úpravy odpis
na rok 2011 

Usnesení číslo: 1263/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) schvaluje 

 úpravu odpisového plánu nemovitého majetku na rok 2011, a to:

Mateřské škole Ostrava, Dvo
přílohy č. 1 předloženého materiálu

Mateřské škole Ostrava, K
přílohy č. 2 předloženého materiálu

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

Varenská 2a, PO, IČ 70934002, ve znění přílohy 

Základní škole Ostrava, Gajdošova 9, PO, IČ 61989088, ve znění přílohy 

Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, ve znění přílohy 

Základní škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928, ve znění přílohy 

rava, Kounicova 2, PO, IČ 70933952, ve znění přílohy 

Základní škole Ostrava, Matiční 5, PO, IČ 61989061, ve znění přílohy 

Základní škole Ostrava, Nádražní 117, PO, IČ 70933979, ve znění přílohy 

řské škole Ostrava, Ostrčilova 1, PO, IČ 61989037, ve zn
edloženého materiálu 

Základní škole Ostrava, Zelená 42, PO, IČ 70933987, ve znění přílohy 

a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, IČ 68917066, ve zn
edloženého materiálu 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Žádosti MŠ a ZŠ o schválení úpravy odpis ových plán ů nemovitého majetku 

íslo: 1263/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

úpravu odpisového plánu nemovitého majetku na rok 2011, a to: 

ské škole Ostrava, Dvořákova 4, příspěvková organizace, IČ 75027313, ve zn
edloženého materiálu 

ské škole Ostrava, Křižíkova 18, příspěvková organizace, IČ 75027330, ve zn
edloženého materiálu 

Usnesení 

řílohy č. 6 předloženého 

řílohy č. 7 předloženého 

řílohy č. 8 předloženého 

řílohy č. 9 předloženého 

řílohy č. 10 předloženého 

řílohy č. 11 předloženého 

řílohy č. 12 předloženého 

Č 61989037, ve znění 

řílohy č. 14 předloženého 

 68917066, ve znění 

Termín: 09. 12. 2011

__________________________________  

05/OŠV/03

 

vková organizace, IČ 75027313, ve znění 

vková organizace, IČ 75027330, ve znění 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 50/61 

 

 Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, p
přílohy č. 3 předloženého materiálu

Základní škole a mateřské škole Ostrava, Ostr
ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu

Základní škole waldorfské Ostrava, p
přílohy č. 5 předloženého materiálu

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových plán
na rok 2012 

Usnesení číslo: 1264/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) schvaluje 

 odpisové plány nemovitého majetku na rok 2012, a to:

Mateřské škole Ostrava, Blahoslavova 6, PO, I
předloženého materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Dvo
materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Hornická 43A, PO, I
materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Kř
materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Lechowiczova 8, PO, I
předloženého materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Na Jízdárn
předloženého materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Pod
předloženého materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Repinova 19, PO, I
materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Šafa
materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Špálova 32, PO, I
materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Varenská 2a, PO, I
materiálu 

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace, IČ 70933901, ve zn
edloženého materiálu 

řské škole Ostrava, Ostrčilova 1, příspěvková organizace, I
ředloženého materiálu 

Základní škole waldorfské Ostrava, příspěvková organizace, IČ 70933944, ve zn
edloženého materiálu 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových plán ů nemovitého maje tku 

íslo: 1264/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

odpisové plány nemovitého majetku na rok 2012, a to: 

ské škole Ostrava, Blahoslavova 6, PO, IČ 75027305, ve zn

ské škole Ostrava, Dvořákova 4, PO, IČ 75027313, ve znění přílohy 

ské škole Ostrava, Hornická 43A, PO, IČ 70934011, ve znění přílohy 

ské škole Ostrava, Křižíkova 18, PO, IČ 75027330, ve znění přílohy 

ské škole Ostrava, Lechowiczova 8, PO, IČ 66739721, ve zn

ské škole Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO, IČ 63029049, ve zn

ské škole Ostrava, Poděbradova 19, PO, IČ 75027348, ve zn

ské škole Ostrava, Repinova 19, PO, IČ 75027356, ve znění přílohy 

ské škole Ostrava, Šafaříkova 8, PO, IČ 75027364, ve znění přílohy 

ské škole Ostrava, Špálova 32, PO, IČ 66934885, ve znění přílohy 

ské škole Ostrava, Varenská 2a, PO, IČ 70934002, ve znění přílohy 

Usnesení 

ganizace, IČ 70933901, ve znění 

vková organizace, IČ 61989037, 

Č 70933944, ve znění 

Termín: 09. 12. 2011

__________________________________  

05/OŠV/04 

 

 75027305, ve znění přílohy č. 1 

řílohy č. 2 předloženého 

řílohy č. 3 předloženého 

řílohy č. 4 předloženého 

 66739721, ve znění přílohy č. 5 

 63029049, ve znění přílohy č. 6 

 75027348, ve znění přílohy č. 7 

řílohy č. 8 předloženého 

řílohy č. 9 předloženého 

řílohy č. 10 předloženého 

řílohy č. 11 předloženého 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 51/61 

 

 Základní škole Ostrava, Gajdošova 9, PO, I
materiálu 

Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, PO, I
materiálu 

Základní škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, I
předloženého materiálu 

Základní škole Ostrava, Kounicova 2, PO, I
materiálu 

Základní škole Ostrava, Mati
materiálu 

Základní škole Ostrava, Nádražní 117,
materiálu 

Základní škole a mateřské škole Ostrava, Ostr
přílohy č. 18 předloženého materiálu

Základní škole waldorfské 
materiálu 

Základní škole Ostrava, Zelená 42, PO, I
materiálu 

Centru kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, I
předloženého materiálu 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

Návrh na vydání dodatk ů ke zřizovacím listinám MŠ a ZŠ

Usnesení číslo: 1265/RMOb1014/22/11

Rada městského obvo du Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a P

Dodatek č. 4 ke Zřizovací listin
kterým se mění Příloha č. 1 z

Dodatek č. 3 ke Zřizovací listin
kterým se mění Příloha č. 1 z

Dodatek č. 3 ke Zřizovací listin
kterým se mění Příloha č. 1 z

Dodatek č. 4 ke Zřizovací listin
IČ 61989037, kterým se mě
materiálu 

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

Základní škole Ostrava, Gajdošova 9, PO, IČ 61989088, ve znění přílohy 

Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, ve znění přílohy 

Základní škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928, ve zn

Základní škole Ostrava, Kounicova 2, PO, IČ 70933952, ve znění přílohy 

va, Matiční 5, PO, IČ 61989061, ve znění přílohy

Základní škole Ostrava, Nádražní 117, PO, IČ 70933979, ve znění přílohy 

řské škole Ostrava, Ostrčilova 1, PO, IČ 61989037, ve zn
edloženého materiálu 

Základní škole waldorfské Ostrava, PO, IČ 70933944, ve znění přílohy 

Zelená 42, PO, IČ 70933987, ve znění přílohy 

lávání Moravská Ostrava, PO, IČ 68917066, ve zn

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

řizovacím listinám MŠ a ZŠ  

íslo: 1265/RMOb1014/22/11  

du Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz schválit: 

izovací listině Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, PO, I
č. 1 zřizovací listiny, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu

izovací listině Mateřské školy Ostrava, Křižíkova 18, PO, I
č. 1 zřizovací listiny, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu

izovací listině Základní školy Ostrava, Kounicova 2,
č. 1 zřizovací listiny, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu

izovací listině Základní školy a mateřské školy Ostrava, Ostr
e mění Příloha č. 2 zřizovací listiny, ve znění přílohy 

Usnesení 

řílohy č. 12 předloženého 

řílohy č. 13 předloženého 

 70933928, ve znění přílohy č. 14 

řílohy č. 15 předloženého 

řílohy č. 16 předloženého 

řílohy č. 17 předloženého 

Č 61989037, ve znění 

řílohy č. 19 předloženého 

řílohy č. 20 předloženého 

 68917066, ve znění přílohy č. 21 

Termín: 14. 12. 2011

__________________________________  

05/OŠV/05 

 

ákova 4, PO, IČ 75027313, 
ředloženého materiálu 

ižíkova 18, PO, IČ 75027330, 
ředloženého materiálu 

adní školy Ostrava, Kounicova 2, PO, IČ 70933952, 
ředloženého materiálu 

ské školy Ostrava, Ostrčilova 1, PO, 
řílohy č. 4 předloženého 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 52/61 

 

2) ukládá 

 místostarostovi městského obvodu Tomáši Ku
usnesení zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

Žádost Centra pro rodinu a sociální pé
728 02 Ostrava 1, o pen ěžitý dar 

Usnesení číslo: 1266/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) bere na v ědomí 

 žádost Centra pro rodinu a sociální pé
o peněžitý dar na zajištění sociálních služeb, ve zn

2) rozhodla 

 poskytnout peněžitý dar ve výši 4 000,
Kostelní náměstí 1, 728 02 Ostrava 1, I
asistence OASA pro ////////////////
s výše uvedeným sdružením daro

3) zmocňuje 

 místostarostu Tomáše Kuřece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení

4) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

Návrh na poskytnutí odm ěny ředitel

Usnesení číslo: 1267/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 poskytnout odměny ředitelů
Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a P
a odměny za pracovní pohotovost p
nebo z fondu odměn příspě
významných pracovních úkol
materiálu 

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

stského obvodu Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
ěstského obvodu 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Žádost Centra pro rodinu a sociální pé či, o. s., se sídlem Kostelní nám ěstí 1, 

íslo: 1266/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

žádost Centra pro rodinu a sociální péči, o. s., Kostelní náměstí 1, 728 02 Ostrava 1
ění sociálních služeb, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu

žitý dar ve výši 4 000,-- Kč Centru pro rodinu a sociální pé
stí 1, 728 02 Ostrava 1, IČ 48804517, a to na částečnou úhradu

//////////////// a odlehčovací služby RESPIT pro 
výše uvedeným sdružením darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu

řece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

ředitel ům MŠ a ZŠ 

íslo: 1267/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

editelům mateřských a základních škol zřízených
stským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, a to z limitu prost

ny za pracovní pohotovost přidělených příspěvkovým organizacím pro rok 2011 
říspěvkových organizací za úspěšné splnění mimo

mných pracovních úkolů, dle přílohy č. 1 a upravené přílohy 

Usnesení 

edložit návrh dle bodu 1) tohoto 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

05/OŠV/06

 

stí 1, 728 02 Ostrava 1, 
ředloženého materiálu 

ntru pro rodinu a sociální péči, o. s., 
čnou úhradu služeb osobní 

ovací služby RESPIT pro ///////////////// a uzavřít 
ředloženého materiálu 

ece k podpisu darovací smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

Termín: 12. 12. 2011

__________________________________  

05/OŠV/07 

 

ízených statutárním městem 
ívoz, a to z limitu prostředků na platy 

vkovým organizacím pro rok 2011 
ní mimořádných nebo zvlášť 
řílohy č. 2 předloženého 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 53/61 

 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

Závěry z jednání komise školst ví dne 7. 11. 2011

Usnesení číslo: 1268/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) bere na v ědomí 

 zápis a usnesení komise školství rady m
„Školství ve statutárním m
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu

 ________________________________

Žádost o souhlas se zvýšením kapacity školy a návrh  zm
a školských za řízení MŠO, Křižíkova 18, PO

Usnesení číslo: 1269/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) bere na v ědomí 

 žádost Mateřské školy Ostrava, K
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí 

 s navýšením kapacity Mateř
125 dětí na 135 dětí v souladu s 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzd
pozdějších předpisů 

3) zmocňuje 

 starostu městského obvodu Moravská Ostrava a P
mládeže a sportu Krajského ú
škol a školských zařízení u Mate
usnesení 

4) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

ví dne 7. 11. 2011  

íslo: 1268/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

komise školství rady městského obvodu ze dne 7. 11. 2011 k materiá
Školství ve statutárním městě Ostrava, městském obvodu Moravská Ostrava a P

ředloženého materiálu 

________________________________________________________________

 

Žádost o souhlas se zvýšením kapacity školy a návrh  změn v rejst říku škol 
ižíkova 18, PO  

íslo: 1269/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

ské školy Ostrava, Křižíkova 18, PO, o zvýšení kapacity mate
ředloženého materiálu 

s navýšením kapacity Mateřské školy Ostrava, Křižíkova 18, PO, IČ 75027330, a 
v souladu s § 149 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o p

edním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve zn

stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz k podpisu žádosti na Odbor školství, 
mládeže a sportu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, o změnu zápisu údaje v rejst

ízení u Mateřské školy Ostrava, Křižíkova 18, PO, dle bo

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

Termín: 09. 12. 2011

__________________________________  

05/OŠV/08 

 

ze dne 7. 11. 2011 k materiálu 
stském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz”, 

__________________________________  

05/OŠV/09 

 

ižíkova 18, PO, o zvýšení kapacity mateřské školy, 

Č 75027330, a to z počtu 
. 561/2004 Sb., o předškolním, 

lávání (školský zákon), ve znění 

ívoz k podpisu žádosti na Odbor školství, 
nu zápisu údaje v rejstříku 

ižíkova 18, PO, dle bodu 2) tohoto 

Termín: 06. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 54/61 

 

Žádost o pen ěžitý dar na projekt VÁNO

Usnesení číslo: 1270/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) bere na v ědomí 

 žádost o peněžitý dar na projekt VÁNO
předloženého materiálu 

2) doporu čuje 

 Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a P

poskytnout peněžitý dar ve výši 750 000,
Ostravy, s. r. o., se sídlem 
na projekt VÁNOČNÍ KLUZIŠT
na Masarykově náměstí v Os
ledu rolbou a uzavřít s výše uvedenou spole
předloženého materiálu za podmínky, že budou sou
podpory de minimis ve smyslu
o použití článku 87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis zve
Evropské unie dne 28. 12. 2006

3) ukládá 

 místostarostovi městského obvodu Tomáši Ku
usnesení zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

Návrh na poskytnutí pen ěžitého daru spole
se sídlem Mati ční 730/3, 702 00 Ostrava, 

Usnesení číslo: 1271/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a P

poskytnout peněžitý dar ve výši 175 000,
Matiční 730/3, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, I
odpolední v rámci vánočních trh
společností darovací smlouvu, ve zn
že budou současně dodržena pravidla poskytnu
Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití 
de minimis zveřejněného v Ú

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

dar na projekt VÁNO ČNÍ KLUZIŠTĚ!!! 

íslo: 1270/RMOb1014/22/11  

tského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

dar na projekt VÁNOČNÍ KLUZIŠTĚ!!!, ve zn

stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

r ve výši 750 000,-- Kč Sportovnímu a rekreač
o., se sídlem Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava - Poruba, I

NÍ KLUZIŠTĚ!!!, realizovaný ve dnech 26. 11. 2011 
stí v Ostravě, a to na osvětlení a ozvučení kluziště

ít s výše uvedenou společností darovací smlouvu, ve zn
edloženého materiálu za podmínky, že budou současně dodržena pravidla poskytnu

s ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 
lánku 87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis zveřejněného v Ú

Evropské unie dne 28. 12. 2006 

stského obvodu Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 
ěstského obvodu 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

žitého daru spole čnosti PAS de Theatre , s. r. o., 
ní 730/3, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

íslo: 1271/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

žitý dar ve výši 175 000,-- Kč společnosti PaS de Thea
ní 730/3, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, IČ 27825558, na realizaci t

čních trhů 2011 na Masarykově náměstí a uzav
ností darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu za podmínky, 

 dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis ve smyslu
. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článku 87 a 88 Smlouvy na podporu 

ného v Úředním věstníku Evropské unie dne 28. 12. 2006

Usnesení 

05/OŠV/10 

 

!!!, ve znění přílohy č. 1 

 Sportovnímu a rekreačnímu zařízení města 
Poruba, IČ 25385691, 

26. 11. 2011 - 8. 1. 2012 
ení kluziště, technické zajištění 

ností darovací smlouvu, ve znění přílohy č. 2 
 dodržena pravidla poskytnutí 

. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 
ěného v Úředním věstníku 

návrh dle bodu 2) tohoto 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

05/OŠV/11 

 

nosti PaS de Theatre, s. r. o., se sídlem 
 27825558, na realizaci tří adventních 

stí a uzavřít s výše uvedenou 
dloženého materiálu za podmínky, 

tí podpory de minimis ve smyslu Nařízení 
lánku 87 a 88 Smlouvy na podporu 

ké unie dne 28. 12. 2006 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 55/61 

 

2) ukládá 

 místostarostovi městského obvodu Tomáši Ku
usnesení zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

Návrh na vydání dodatku ke z řizovací listin

Usnesení číslo: 1272/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a P

Dodatek č. 4 ke Zřizovací listin
kterým se mění Příloha č. 1 z

2) ukládá 

 místostarostovi městského obvodu Tomáši Ku
usnesení zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

Návrh na ocen ění MSK u p říležitosti „Dne u

Usnesení číslo: 1273/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská O

1) bere na v ědomí 

 kritéria pro podání návrhů na ocen
působících na území Moravskoslezského kraje za
zařízení u příležitosti „Dne u

2) rozhodla 

 navrhnout k ocenění Odboru školství, mládeže a sportu Krajského ú
kraje u příležitosti „Dne učitel

I. kategorie - Výrazná pedagogická osobnost rok
Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, PO, I

II. kategorie - Ocenění za dlouholetou tv
Hrabovskou, ředitelku Základní školy Ostrava, Mati
zprávy 

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

stského obvodu Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
ěstského obvodu 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

řizovací listin ě MŠO, Hornická 43A, PO  

íslo: 1272/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz schválit: 

í listině Mateřské školy Ostrava, Hornická 43A, PO, I
č. 1 zřizovací listiny, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu

stského obvodu Tomáši Kuřecovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
ěstského obvodu 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

íležitosti „Dne u čitelů v roce 2012“  

íslo: 1273/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská O strava a P řívoz 

kritéria pro podání návrhů na ocenění pedagogických pracovníků škol a školských za
sobících na území Moravskoslezského kraje zařazených v rejstříku škol a ško

Dne učitelů v roce 2012”, ve znění přílohy č. 1 př

ní Odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Moravsko
Dne učitelů v roce 2012”, a to do: 

Výrazná pedagogická osobnost roku, Mgr. Radku Hanusovou, 
Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, dle důvodové zprávy

ění za dlouholetou tvůrčí pedagogickou činnost, Mgr. Dagmar 
editelku Základní školy Ostrava, Matiční 5, PO, IČ 61989061, dle d

Usnesení 

edložit návrh dle bodu 1) tohoto 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

05/OŠV/12 

 

ské školy Ostrava, Hornická 43A, PO, IČ 70934011, 
ředloženého materiálu 

edložit návrh dle bodu 1) tohoto 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

05/OŠV/13 

 

 škol a školských zařízení 
azených v rejstříku škol a školských 

. 1 předloženého materiálu 

řadu Moravskoslezského 

u, Mgr. Radku Hanusovou, ředitelku 
vodové zprávy 

činnost, Mgr. Dagmar 
989061, dle důvodové 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 56/61 

 

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Mgr. Věra Kucha

 ________________________________

Návrh zm ěny a úplného zn ění zřizovací listiny Technických služeb Moravská 
Ostrava a P řívoz, p říspěvkové organizace

Usnesení číslo: 1274/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu schválit zm
služeb Moravská Ostrava a P
Ostrava - Moravská Ostrava, I

2) ukládá 

 místostarostovi městského obvodu 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru 

 ________________________________

Návrh termín ů jednání orgán ů městského obvodu v lednu 

Usnesení číslo: 1275/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) schvaluje 

 termíny konání zasedání Zastupitelstva m
a schůzí Rady městského obvodu Moravská Ostrava a P
2012: 

zastupitelstvo městského obvodu

- 1. března 2012 

rada městského obvodu 

- 12. ledna 2012 

- 26. ledna 2012 

- 16. února 2012 

- 8. března 2012 

- 22. března 2012 

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

ra Kuchařová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

řizovací listiny Technických služeb Moravská 
organizace  

íslo: 1274/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

stského obvodu schválit změnu a úplné znění zřizovací listiny Technických 
služeb Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvkové organizace, se sídlem Harantova 3152/28, 

Moravská Ostrava, IČ 00097381, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu

stského obvodu Daliboru Moukovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
ěstského obvodu 

Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru  

________________________________________________________________

 

ěstského obvodu v lednu - březnu roku 2012 

íslo: 1275/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a P
stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v lednu, únoru a b

stského obvodu 

Usnesení 

Termín: 02. 12. 2011

__________________________________  

03/OIMH/03 

 

izovací listiny Technických 
se sídlem Harantova 3152/28, 

edloženého materiálu 

edložit návrh dle bodu 1) tohoto 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

07/OVV/01 

 

stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
ívoz v lednu, únoru a březnu roku 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 57/61 

 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh na vy řazení neupot řebitelného majetku

Usnesení číslo: 1276/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 o vyřazení majetku v rozsahu a zp
materiálu 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru

 ________________________________

Návrh ur čení platu řediteli p říspěvkové organizace

Usnesení číslo: 1277/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 s účinností od 1. 12. 2011 ur
p. o., Bc. Petru Smoleňovi, 

2) ukládá 

 realizovat bod 1) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru

3) ukládá 

 seznámit ředitele příspěvkové or

 Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

ebitelného majetku  

íslo: 1276/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

azení majetku v rozsahu a způsobem dle důvodové zprávy a přílohy 

tohoto usnesení 

á: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

ěvkové organizace  

íslo: 1277/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

2011 určit plat řediteli Technických služeb Moravská 
 dle tabulky č. 1 důvodové zprávy 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru 

ěvkové organizace s rozhodnutím dle bodu 1) tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Jan Hulva, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  

07/OVV/02 

 

řílohy č. 1 předloženého 

Termín: 30. 11. 2011

__________________________________  

07/OVV/04 

 

editeli Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, 

Termín: 28. 11. 2011

tohoto usnesení 

Termín: 30. 11. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 58/61 

 

Návrh organiza čního zabezpe čení 5. zasedání Zastupitelstva m
Moravská Ostrava a P řívoz  

Usnesení číslo: 1278/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) schvaluje 

 návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva m
které se uskuteční dne 8.
materiálu 

 ________________________________

Žádost ////////////////// o snížení nájemného a vrácení 
prostory v dom ě Nádražní 612/36, Ostrava 

Usnesení číslo: 1279/RMOb1014/22/11

Rada městského o bvodu Moravská Ostrava a P

1) projednala 

 žádost /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
o snížení nájemného za nebytové prostory v
Ostrava a současně žádost o vrácení 50 % složené jistoty, ve zn
materiálu 

2) rozhodla 

 a) poskytnout /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
nebytových prostor v 1.
Ostrava - Moravská Ostrava (jednotka
ve výši 5 093,-- Kč/měsíc, po dobu 12
do 31. 12. 2012 

b) nesnížit //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
na základě dohody o složení jistoty OBH/JINP/2009/15 ze dne 27. 10. 2009 v souvislost
s pronájmem nebytových prosto
Nádražní 612/36, Ostrava 
měsíčního nájemného vč

3) ukládá 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

čení 5. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu 

íslo: 1278/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a P
ní dne 8. prosince 2011, ve znění upravené přílohy 

________________________________________________________________

 

o snížení nájemného a vrácení části složené jistoty za  nebytové 
 Nádražní 612/36, Ostrava - Moravská Ostrava  

íslo: 1279/RMOb1014/22/11  

bvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
snížení nájemného za nebytové prostory v domě Nádražní 612/36, Ostrava 

 žádost o vrácení 50 % složené jistoty, ve znění přílohy 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
nebytových prostor v 1. nadzemním a 1. podzemním podlaží domu Nádražní 612/36, 

Moravská Ostrava (jednotka č. 612/904 o celkové vým
č ěsíc, po dobu 12 kalendářních měsíců, a to od 1. 1. 2012 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////
 dohody o složení jistoty OBH/JINP/2009/15 ze dne 27. 10. 2009 v souvislost

pronájmem nebytových prosto - jednotky č. 612/904 o výměře 145,79 m
Nádražní 612/36, Ostrava - Moravská Ostrava, ve výši 126 920,

ního nájemného vč. záloh na služby) o 50 % 

tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

stského obvodu 07/OVV/05 

 

stského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
řílohy č. 1 předloženého 

__________________________________  

nebytové 04/OM/24 

 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////ze dne 5. 9. 2011,
6, Ostrava - Moravská 
řílohy č. 1 předloženého 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, slevu z nájmu 
podzemním podlaží domu Nádražní 612/36, 

612/904 o celkové výměře 145,79 m2)
ů, a to od 1. 1. 2012 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////// jistotu, složenou 
 dohody o složení jistoty OBH/JINP/2009/15 ze dne 27. 10. 2009 v souvislosti 

ěře 145,79 m2 v domě
920,-- Kč (šestinásobek 

Termín: 31. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 59/61 

 

Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty pronajímané formou výb
řízení a dohod o p řistoupení k závazku

Usnesení číslo: 1280/RMOb1014/22/11

k usnesení č. 1114/RMOb1014/19/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) rozhodla 

 a) uzavřít nájemní smlouvu

aa) na byt č. 3 o velikosti 1+2, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Orebitská 859/18, Ostrava
s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
vzorové smlouvy VZOR 11, a to na dobu neur
ve výši 50,77 Kč/m2/měsíc s možností navyšo
růstu inflace vyhlášený statistickým ú
za předchozí rok, a to vždy k datu 1. 

- rozhodnutí zastupitelst
k závazku”, ve znění p

- uhrazení dohodnuté č

a to před uzavřením nájemní smlouvy

ab) na byt č. 9 o velikosti 1+3, se standardním vybavením, v 3. nadzemním podlaží domu 
Na Můstku 1068/2, Ostrava
s /////////////////////////////////////////////////////////////////////
ve znění vzorové smlouvy VZOR 11, a to na dobu neur
dohodou ve výši 50,77 K
o koeficient růstu inflace vyhl
inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. 

- rozhodnutí zastupitelstva m
k závazku”, ve znění p

- uhrazení dohodnuté č

a to před uzavřením nájemní smlouvy

ac) na byt č. 7 o velikosti 1+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Hornopolní 595/26, Ostrava
s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
smlouvy VZOR 11, a to na dobu neur
50,77 Kč/m2/měsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o
inflace vyhlášený statistickým ú
rok, a to vždy k datu 1. č

- rozhodnutí zastupitelstva m
k závazku”, ve znění p

- uhrazení dohodnuté č

a to před uzavřením nájemní smlouvy

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

ení nájemních smluv na byty pronajímané formou výb ěrového 
istoupení k závazku  

íslo: 1280/RMOb1014/22/11  

. 1114/RMOb1014/19/11 

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

ít nájemní smlouvu 

. 3 o velikosti 1+2, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
Orebitská 859/18, Ostrava 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
vzorové smlouvy VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou 

ěsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o 
ášený statistickým úřadem a vyjadřující prům

edchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky:

rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o p
ění přílohy č. 1 předloženého materiálu a uzavř

uhrazení dohodnuté částky ve výši 36 000,00 Kč, 

ením nájemní smlouvy 

. 9 o velikosti 1+3, se standardním vybavením, v 3. nadzemním podlaží domu 
stku 1068/2, Ostrava 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ní vzorové smlouvy VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného 

50,77 Kč/m2/měsíc s možností navyšování nájemného pronajímatelem 
stu inflace vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující pr

edchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky:

rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o p
ění přílohy č. 2 předloženého materiálu a uzavř

uhrazení dohodnuté částky ve výši 30 000,00 Kč, 

ením nájemní smlouvy 

. 7 o velikosti 1+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Hornopolní 595/26, Ostrava - Moravská Ostrava 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
smlouvy VZOR 11, a to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou ve

síc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o
inflace vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující průměrnou míru inflace za
rok, a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky: 

rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Dohody o p
ění přílohy č. 3 předloženého materiálu a uzavř

uhrazení dohodnuté částky ve výši 50 100,00 Kč, 

ením nájemní smlouvy 

Usnesení 

ěrového 04/OM/43 

 

. 3 o velikosti 1+2, se standardním vybavením, ve 2. nadzemním podlaží domu 
- Přívoz 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění 
itou se stanovením nájemného dohodou 

vání nájemného pronajímatelem o koeficient 
ující průměrnou míru inflace 

ervence daného roku a za podmínky: 

Dohody o přistoupení 
edloženého materiálu a uzavření této dohody, 

. 9 o velikosti 1+3, se standardním vybavením, v 3. nadzemním podlaží domu 
- Přívoz 

///////////////////////////////////////////////, 
itou se stanovením nájemného 

síc s možností navyšování nájemného pronajímatelem 
dřující průměrnou míru 

ervence daného roku a za podmínky: 

Dohody o přistoupení 
a uzavření této dohody, 

. 7 o velikosti 1+1, se standardním vybavením, ve 3. nadzemním podlaží domu 
Moravská Ostrava 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění vzorové 
itou se stanovením nájemného dohodou ve výši 

síc s možností navyšování nájemného pronajímatelem o koeficient růstu 
rnou míru inflace za předchozí 

ení „Dohody o přistoupení 
edloženého materiálu a uzavření této dohody, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 60/61 

 

 ad) na byt č. 9 o velikosti 1+3, se standardním vybavením, ve 4. nadzemním podlaží domu 
Hornopolní 595
s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
VZOR 11, a to na dobu neur
Kč/m2/měsíc s možností navyšov
vyhlášený statistickým ú
a to vždy k datu 1. července daného roku a za podmínky:

- rozhodnutí zastupitelstva m
k závazku”, ve znění p

- uhrazení dohodnuté č

a to před uzavřením nájemní smlouvy

b) neuzavřít nájemní smlouvu na byty 
Palackého 75, byt č. 3 v dom
zúčastněným žadatelem 

2) ukládá 

 uzavřít nájemní smlouvy s žadateli podle bodu 1a) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

3) doporu čuje 

 zastupitelstvu městského obvodu uzav

a) s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
36 000,00 Kč ve znění př

b) s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
na částku 30 000,00 Kč ve zn

c) s ////////////////////////////////////////////////////////////
na částku 50 100,00 Kč ve zn

d) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
přílohy č. 4 předloženého materiálu

4) ukládá 

 místostarostce městského obvodu Ing. Pet
usnesení zastupitelstvu městského obvodu

 Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru

 ________________________________

  

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

. 9 o velikosti 1+3, se standardním vybavením, ve 4. nadzemním podlaží domu 
Hornopolní 595/26, Ostrava - Moravská Ostrava 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve zně
to na dobu neurčitou se stanovením nájemného dohodou ve
možností navyšování nájemného pronajímatelem o koeficient r

vyhlášený statistickým úřadem a vyjadřující průměrnou míru inflace za
ervence daného roku a za podmínky: 

rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu o uzavření „Doho
ění přílohy č. 4 předloženého materiálu a uzavř

uhrazení dohodnuté částky ve výši 60 000,00 Kč, 

ením nájemní smlouvy 

ít nájemní smlouvu na byty č. 3, 5 a 8 v domě Palackého 91,
č. 3 v domě Palackého 71 a byt č. 2 v domě Palackého 73

 

ít nájemní smlouvy s žadateli podle bodu 1a) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

stského obvodu uzavřít dohodu o přistoupení k závazku

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
č ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
č ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////// na částku 60
ného materiálu  

o obvodu Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 3
ěstského obvodu 

Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

. 9 o velikosti 1+3, se standardním vybavením, ve 4. nadzemním podlaží domu 
Moravská Ostrava 

znění vzorové smlouvy 
itou se stanovením nájemného dohodou ve výši 50,77 
ání nájemného pronajímatelem o koeficient růstu inflace 

íru inflace za předchozí rok, 

ení „Dohody o přistoupení 
edloženého materiálu a uzavření této dohody, 

 Palackého 91, byt č. 1 v domě 
ě Palackého 73 s žádným 

Termín: 31. 12. 2011

istoupení k závazku 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// na částku 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
 

////////////////////////////////////////////////////////
 

ástku 60 000,00 Kč ve znění 

edložit návrh dle bodu 3) tohoto 

Termín: 08. 12. 2011

__________________________________  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P
rada m ěstského obvodu 

 61/61 

 

Pověření místostar osty Tomáše Ku
a ZŠ Gebauerova 

Usnesení číslo: 1281/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) pov ěřuje 

 Tomáše Kuřece, místostarostu m
Základní školy Ostrava – Př
Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, s
obvodu 

 ________________________________

Návrh zm ěny v komisi informa čních technologií

Usnesení číslo: 1282/RMOb1014/22/11

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P

1) odvolává 

 s účinností od 24. 11. 2011 z funkce
Miku 

2) jmenuje  

 s účinností od 24. 11. 2011 do funkce 
Urbánka 

3) ukládá 

 realizovat body 1) a 2) tohoto usnesení

 Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru

 ________________________________

 

 
stský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 

osty Tomáše Ku řece k jednání ve věci slou čení ZŠ Ibsenova 

íslo: 1281/RMOb1014/22/11  

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

ece, místostarostu městského obvodu, k jednání směřujícímu ke
Přívoz, Ibsenova 36, PO, IČ 64628213 a Základní školy Ostrava, 

 70933901, s podáním informace na příští řádné sch

________________________________________________________________

 

čních technologií  

1282/RMOb1014/22/11 

stského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz  

inností od 24. 11. 2011 z funkce člena komise informačních technologií

. 2011 do funkce člena komise informačních technologií pana Daniela 

2) tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Jana Petrošová, vedoucí odboru 

________________________________________________________________

 

Usnesení 

bsenova  

ěřujícímu ke sloučení škol 
 64628213 a Základní školy Ostrava, 

ádné schůzi rady městského 

__________________________________  

 

 

ních technologií pana Mgr. Petra 

technologií pana Daniela 

Termín: 24. 11. 2011

__________________________________  


